
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
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Pārgrozījumi un papUjJinājumi saistošos radiofona noteikumos.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu biedrību slēgšanu.

Rīkojuma pārgrozijumi par dārgmetālu, dārgakmeņu un to izstrādājumu tirdzniecību

Valsts un Ministru Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa pateicība.
Valsts un Ministru Prezidents Dr Kārlis Ulmanis izsaka savu pateicību

visiem, kas 17. decembrī viņu sveikuši sirsnīgiem vārdiem, ziediem un veltēm.

LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījumi un papildinājumi
saistošos radiofona noteikumos.

(Izdoti uz 1938. g. 31. 111 Radiosatiksmes

un radiofonijas likuma pamata.)

Saistošos radiofona noteikumos („Vald.

Vēstn." 1938. g. 79. un 95. num.) izdarīt

šādus pārgrozijumus un papildinājumus.

I. Noteikumu 71. un 72. pantus izteikt

tā:

71. Par lampu radioaparāta, pastiprinā-

tāja un televizijas aparāta zīmogošanu vai

pārbaudi, par katru zīmogojamas lampas

vietu aparātā jāmaksā Ls 5, —.

1. p i e z ī m e. No zīmogošanas atbrīvoti

radioaparāti, pastiprinātāji, televizijas

aparāti, skaļruņi un visas šo aparātu un

pastiprinātāju lampas, ko nodod vai pār-

dod:

a) Latvijas radiofonam,

b) Pasta un telegrāfa departamentam,

c) Jūrniecības departamentam,

d) Dzelzsceļu virsvaldei,

e) Kara ministrijas iestādēm un

f) Latvijas universitātei kā mācības lī-

dzekļus.

2. piezīme. Ārzemju ceļotājiem un

iebraucējiem, kas uzturas Latvijā ne ilgāk

par 6 mēnešiem, līdzievestie personīgi lie-

tojamie radioaparāti, televizijas aparāti,

skaļruņi un lampas nav jāzīmogo vienīgi

tad, ja viņi nodrošina šo ierīču līdzizve-

šanu.

3. piezīme. Valsts darbiniekiem, kas

atgriežas Latvijā, atstājot dienesta vietu

ārzemēs, līdzievestie personīgi lietojamie

radioaparāti, pastiprinātāji, televizijas

aparāti, lampas un skaļruņi zīmogojami

bez maksas, par ko jāsaraksta akts.

72. a) Par radioaparātu un pastiprinā-

tāju lampu (mazākais ar vienu kvēldiega,

tīkliņa un anoda komplektu) zīmogošanu,

ja to pārdošanas cena, ieskaitot zīmogoša-

nas maksu, pārsniedz Ls 10,— par gabalu,

jāmaksā Ls 2, —;

b) par a punktā minētām lampām, ja to

pārdošanas cena, ieskaitot zīmogošanas

maksu, nepārsniedz Ls 10,— par gabalu,

jāmaksā Ls 1,—.

Piezīme. Tīkla taisngriežu (diodu),j

spec. taisngriežu (duodiodu u. c, ja tās

nesatur mazākais vienu kvēldiega, tīkliņa

un anoda komplektu), sprieguma stabili-

zatoru, katodstaru (Brauna), optisko re-

zonances indikatoru (izņemot tās indika-

toru lampas, kuru konstrukcijā ir mazākais

viens 'kvēldiega, tīkliņa un anoda kom-

plekts) un skalu apgaismošanas lampas,

nav jāzīmogo.

11. Noteikumu 56., 58., 60., 79., 80. un

100. pantus papildināt šādi:

56. pantā pēc vārdiem ..Radioaparātu,

to sastāvdaļu un piederumu ražošanai"

jāiesprauž izgatavošanai un pārbūvei".

58. pantā pēc vārdiem: „Tirgum ražo-

jamo radioaparātu" jāiesprauž „un kop-

antenu pastiprinātāju" un pēc vārdiem:

~no ārzemēm ievestie radioaparāti" jāie-

sprauž „un kopantenu pastiprinātāji".

60. panta II daļā pēc vārdiem: „Nezī-

mogotu radioaparātu un tarifā norādīto

radiopiederumu" jāiesprauž vārds turē-

šana".

| 79.
. . ...

Izbūvējot kopantenas, ar vai bez kopī-

giem antenas pastiprinātājiem, tās jāpieteic

Radiofonam, uzdodot darbu uzsākšanas

termiņu. Radiofonam tiesība pārbaudīt

kopantenas un prasīt pēc tā ieskata atrasto

trūkumu novēršanu.

Kopantenas uztverošās daļas atstatu-

mam līdz jumtam un citām antenām jābūt

mazākais 4 metri. Kopantenu pieslēgu

ligzdām jābūt vienādām, būvētām pēc

Radiofona apstiprināta parauga, ar iespēju

tās aizplombēt.

Kopantenas var uzņemties uzstādīt tikai

vienīgi personas vai uzņēmumi, kam ir

raidotirdzniecības atļaujas.

80.
.

Krāsaino metālu trūkuma gadijumos at-

ļauts lietot arī citus piemērota šķērsgrie-

zuma un izturības materiālus (piem. ne-

rūsējošā tērauda, cinkotas dzelzs drāti

u. c).

i-; 100.
......... •

g) radioaparāti, kas darbojoties pastā-

vīgi izstaro elektromagnētiskās svār-

stības.

111. Noteikumu 94. pantu atcelt.

Šie pārgrozijumi un papildinājumi stājas

spēkā izsludināšanas dienā.

1939. g. 18. decembrī. V-l.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Radiofona direktors Smilga.

2739. LĒMUMS.

1939. g. 14. decembrī, saskaņā ar Likumu'

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu ~Liep-

ājas darba sabiedrību Ek s-

p re s i s ".

Biedrība jālikvidē bij. valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

2743. LĒMUMS.

1939. g. 14. decembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

Dundagas sarkanraibo sugas

lopu audzēšanas biedrību un

ieceļu tai par likvidatoru Kārli K u r c -

baumu. Likvidatora mājoklis Dunda-

gas pagasta ~Pūcēs".
Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības
Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedrību depart. direktors

M. Jansons.

2745. LĒMUMS.

1939. g. 15. decembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) un Līgumu par vācu

tautības Latvijas pilsoņu pārvietošanu
uz Vāciiu XIII pantu (~Vald. Vēstn."

1939. g. 247. nura), slēdzu „Vācu
amatnieku skolas bijušo audzēkņu
biedrību" un ieceļu tai par likvidatoru

Mārtiņu Kunci. Likvidatora mājoklis
Sabiedrisko lietu ministrijas 409. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedrību depart. direktors

M. Jansons.

Par nacionālu, daiļu un varenu Latviju.
IV*).

Tautas lielais audzinātājs un mācītājs, un vai mēs esam bijuši pietiekoši

atsaucīgi viņa aicinājumiem?

Ko tu no savas puses esi darijis, lai

palīdzētu Latvijai nostiprināties saim-

nieciski un politiski? Vai tikai kritizējis

citu kļūdas, patiesas un izdomātas, un

tikai meklējis un skaitījis, jeb vai ari

pats smadzenes un rokas pie darba licis,

nebaidīdamies no kļudam, neizdevībām,

citu kritikas un uzbrukumiem? Nu saki,

ko tu esi darijis?

Dr Kārlis Ulmanis,

1927. g. „Zemes Spēkā".

Mums arvien jābūt modriem un gata-

viem sevi pārbaudīt, vai patiesi musu

darbus un rūpes iedvesmo idejas, un vai

mēs katru brīdi varam apzināties, ka

tautas un valsts ideja mūs vada?

Dr Kārlis Ulmanis,

1934. g. vasarā Rīgā.

„Nāc man līdz: būsim kalnā

kāpēji, ne purva bridēji!" Tā-

diem vārdiem Dr Kārlis Ulmanļs
jau 1918. gadā «Baltijas Lauksaimnieka"

ir aicinājis sev līdzi visus tos, kas ir droši

un dedzīgi, visus tos, kam ir jaunas sirdis,

kuras pieder cilvēkiem «ar stipru garu un

plašu prātu", un kuri tāpēc «netērē savus

spēkus un laiku vaimanādami un žēloda-

mies", (kā to Dr Kārlis Ulmanis ir

norādijis kādā citā sava raksta «Zemes

Spēkā" 1921. gadā, jo no savas dzīves pie-

dzīvojumiem un novērojumiem viņš jau

tad labi zināja, ka «trīs 1 i e t a s dz i v e

ir katram vajadzīgas", un

proti: mugurkauls, mugur-

kauls un atkal mugurkauls,

un ka bez visa tā vēl «masu pienākums ii

*) Skati «Vaid. Vēstneša" š. g. 286.—287.

numurus.

pašiem sev palīdzēties, pašiem un ar sa-

viem spēkiem, ja mēs gribam prasīt, lai arī

citi mums palīgā nāk". (Skati «Balt. Lauks."

1918. gada gājumu.)

Tādas ir tās prasības un reizē arī mācības,

ko savai tautai jau pirms 20—25—35—40

gadiem nepagurdams diendienā ir sniedzis

un mācījis mūsu tautas lielākais

audzinātājs un latviešu cil-

vēku rakstura un gribas lie-

lākais veidotājs, jo jau 1914. gadā

„Zemē" ievietotā rakstā viņš ir uzrādijis

„Kādi ļaudis mums ir vajadzīgi, proti: ļau-

dis nenopērkami; ļaudis stingri pret ba-

gātības kārdinājumiem; ļaudis godīgi kā

mazās, tā lielās lietās; ļaudis, kuru cen-

tieni sniedzas pāri pašlabuma meklēšanas

robežām; ļaudis vīrišķīgi darbā, nepagur-

stoši nesekmēs; ļaudis, kurus nevada di-

vējādas tikumības: viena privātā, bet otia

atklātā dzīvē; ļaudis, kuriem sabiedrī-

bas labums augstāk par pašu interesēm

stāv; ļaudis atturīgi, kuri savus ceļus ne-

loka alkohola priekšā, īsiem vārdiem sa-

kot: mums vairāk vajadzīgi ļaudis, nekā

statūti un instrukcijas."

Reizē ar to Dr Kā r 1 i s U 1 m a n i s, ka

jau ka'trts Mels audzinātājs, ir arī labs cil-

vēku un vēstures pazinējs. Viņš labi zina,

ka «Vaktis neuzceļ dažos gados vai dažos

mēnešos, bet pie šī darba jāstrādā gadiem.

Tikai izturība, neatlaidīgs

darbs un dzelzs griba ir tas

spēks, kas dod mums iespēju

pašiem izveidot savu valsti

tā, lai viņā labi justos visi

viņas p i 1 s o ņ i." Un tāpēc viņš ir ap-

bruņojies arī ar audzinātājiem tik loti va-

jadzīgo pacietību, jo sēkla, pie tam tā vis-

labākā domu un atziņu sēkla, nu jau

ļ daudz gadus no vietas tautas druvā ir kai-

sīta, dots ir arī laiks tās uzdīgšanai, dots

tāpat laiks visiem pierast pie šīm izsēta-

jām labajām domām un jaunajām atziņām.

Mūsu Prezidents gaida ilgi un pacietīgi.

Viņš gaida 10, 20, pat 30 gadus. Viņš uz-

manīgi vēro un redz visas mūsu sabiedris-

kās dzīves un arī audzināšanas kļūdas:

mājās, skolās, dzīvē un sabiedrībā un, re-

dzēdams, ka šīs kļūdas un trūkumi nemazi-

nās, viņš savus novērojumus un nemieru

ietērpj šādos 1933. gada rudenī kādā runā

teiktos vārdos: „Latvisko mūsu zemē mēs

vēl loti maz redzam. Maz to redzam gan

skolās, gan mākslā, gan citur mūsu dzīvē.

Bet viss tas ir citādi jāgroza.

Vajaga ari vārdu saturu realizēt, ne-

vis tikai vārdus runāt." Bet kad arī šim

aizrādijumam viņš maz vien redz atsau-

cības lielajā sabiedrības daļā, kas vēl ar-

vien nevar tikt vaļā no nelatviskiem un

mūsu tautai un valstij nederīgiem un kaitī-

giem svešiem iespaidiem, domām un ide-

jām, un atrast ceļu uz latviski-īpatnējo

un mums nepieciešamo, tad viņa

vārdi sāk skanēt asāk, pa daļai jau pār-

metoši, bet līdz ar to arī brīdinoši: „No

svešajiem .iespaidiem krievu, vācu

mēs vēl neesam atraisījušies, neesam vēl

pārgājuši no negativā un ārdošā uz pozi-

tīvo celšanas darbu. Daudzi vēl nav at-

raduši atpakaļceļu pie tautas dzīvā spēka

mūžīgiem avotiem, un nāks laiks, kad jā-

pierādās, vai labas un stipras vēli mūsu

karogu drēbes, vai mēs esam vēl paši un

vai esam 'brīvības izcīnītāju ideāliem pa-

likuši uzticīgi (tā paša 1933. g. decembrī).

Bet tā kā pūlis labprātāk mēdz iet pa

mazākās pretestības ceļu un drīzāk tic

balamutēm, kas sola Leiputriju un ceptus

baložus pa gaisu lidojam, nekā grib pie-
domāt pie nopietnām, kaut ar daudz sva-

rīgākām lietām, kas runā par darba un

uzvaru izkarošanas grūtībām, kuras jā-

pārvar, bet no kurām nav jābaidās, tad

Latviju graujošām svešo iespaidam reiz

bija jādara gals.

1934. gada 15. maijs p i e r ā d i ja, ka

Latvijas karogu drēbes ir vēl

labas un stipras un ka arī tautas

vairums ir palicis uzti c i g s sa-

viem brīvības izcīnītaju ideā-

liem. Bet kā bija audzināta mūsu

jaunatne un kurp tā gāja? 1934.gadaaugustā

vēstures skolotājiem teiktā runā Pre-

zidents skaidri pasaka: „No daudz kā jā-

atkratās nost, jo mēs esam ļāvuši, lai pie

mums pielīp daudz kas no svešām zemēm,

no kā ir jāti e 'k vaļā. Augsim pa-

stāvīgi uz priekšu mūsu kultūrā un mūsu

garīgā pasaulē. Te ir vēl liels ce|a gabals jā-

nostaigā." Un gandrīz pusgadu vēlāk mūsu

lielais audzinātājs atkal atgriežas pie šīs

pašas arvien vēl slimās vietas, sacīdams

1935. gada janvārī „Zemes Spēkā" kora

vakarā šādus visai zīmīgus un pravietiskus

vārdus: „M ūsu skolā m jāaudzina

Latvijas pilsoni par latvie-

šiem un priekš Latvijas,
bet nevis ārā no Latvi j. a s."

Cik pravietiski bijuši šie mūsu Prezi-
denta vārdi, to redzam tikai tagad, kad to

pierāda pēdējo dienu un nedēļu notikumi.

Vispirmā kārtā es te domāju mūsu bijušo
pavalstnieku Latvijā dzīvojošo vāciešu

aizceļošanu uz Vāciju, kad gandrīz ik-

dienas mūsu laikraksti ziņoja, ka «Valdī-
bas Vēstnesī" izsludinātos no Latvijas pa-

valstniecības atlaisto vāciešu sarakstos
atkal esot lasāmi šādi tīri latviski

uz-

vārdi (es še nemu uz labu laimi pie ro-

kas kā pirmos gadijušos vienas dienas
saraksta uzvārdus): Andrejs Roga,
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RĪKOJUMA PĀRGROZĪJUMI

par dārgmetālu, dārgakmeņu un to

izstrādājumu tirdzniecību.

par dārgmetālu, dārgakmeņu
un to izstrādājumu tirdzniecību („Vald.
Vēstu." 1939. g. 251. num.) izdarīt šādus

pargrozijumus:

1. Rīkojuma 2. pantu izteikt šādi:

2. 1. p. minētiem uzņēmumiem un per-

sonām aizliegts pārdot bez sevišķām cenu

inspektora atļaujām platinu, zeltu un to

izstrādājumus svarā virs 15 gramiem,
tīrsudrabu jebkurā vairumā, bet dārgak-

meņus un pērles vērtībā virs Ls 300 uz

katru pircēju.

11. Rīkojuma 4. pantu atcelt.

111. Rīkojuma 5. pantu izteikt šādi:

5. Lombardu ūtrupēs nosolīto dārgme-

tālu, dārgakmeņu un to izstrādājumu sa-

ņemšanai, ja to svars vai vērtība pār-
sniedz 2. pantā minētās normas, vajadzīga

sevišķa cenu inspektora atļauja; 1. p. mi-

nēto uzņēmumu īpašnieki šādas atļaujas

var saņemt arī uz neierobežotu laiku.

Šie pārgrozijumi stājas spēkā izslu-

dināšanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 18. decembrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2740. lēmums.

1939. g. 14. decembri, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc paša

lūguma Fridrichu Ābeli no
~

Li e -

pājas brīvprātīgo ugunsdzē-

sēju biedrības" valdes locekļa amata

un ieceļu viņa vietā Alekseju Jo n of u.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

Izlabojums.

Sabiedrisko lietu ministra 1939. g.

8. decembra 2736. lēmumā Valmieras un

Ziemeļvidzemes apgabala strādnieku arod-

biedrības valdes locekļu maiņas lietā

(„Vald. Vēstn." 1939. g.
12. decembra

282. num.) vārdu ~Valdi Kļaviņu" vietā

jābūt ~Valdi Kalniņu".

1939. g. 19. decembrī.

Preses un biedrību depart.

biedrību nod. vad. A. L i e p i
ņ š.

Administr. biroja pārzinis J. Resnis.

dzimis 1877. gadā Liepājā, Lavīze Cīru-

lis, dzim. 1873. g. Rīgā, Valdemars-

Adolfs Auziņš, dzim. 1920. g. 26. dec.

Bauskā, Arvids-Adolfs Mediņš, dzim.

1920. g. Bauskā, Vilis Bērziņš, dzim.

1923. g. 25. janvārī Ēveles pagastā, Jānis

Skrastiņš, dzim. 1907. g. 18. apr. Rīgā,

Francis Graudiņš, dzimis 1908. gada

24. aug. Rīgā, Valteris Zalīts, dzimis

1922. g. 6. aug. Rīgā, JēkabsAuziņš,

dzim. 1896. g. Rudbāržu pagasta, Valters-

Aleksandrs Rugai n i s, dzim. 1919. g.

20. sept. Rīgā, u. t. t., u. t. t.

Šo latvisko vārdu un uzvārdu uzskaitī-

šana, protams, laikrakstu lasītajiem vien

nekā nedeva, lai gan, droši vien, simtiem

un tūkstošiem lasītāju radās jautājums:

..Jā, bet kāpēc tad taisni šie Auziņi, Skras-

tiņi, Bērziņi, Rugaiņi, Zālīši, Eglīši, Saules,

Rozes, Bārdas, Lejiņi, Kodoli, Sūnas, Pan-

koki un citi brauc projām no savas dzim-

tenes, un kā viņi, vai tie no viņiem,

kas mūsu neatkarīgas Latvijas laika

un mūsu zemē dzimuši un uzauguši,

no latviešu tēva vai matēs un

asins cēlušies, varēja iekļūt vācu skolas

vai vācu tautas vienība, dabūt tur biedru

kārtiņas un tagad aizbraukt uz Vāciju?"

Aina kļūst drusku skaidrāka, ja uzmanīsi

izskatam aizbraukšanai reģistrēto no Lat-

vijas pavalstniecības atlaisto vāciešu sa-

rakstos citas, patiesību sakot visas per-

sonas. Un tur tad mēs arī redzam, ka

kamēr mūsu asinīm izcīnīta, atbrīvota lat-

viskā Latvijā politiskās partijas nodarbo-

jās ar latvju tautas vienprātības šķelšanu,

matu skaldīšanu un savu piekritēju ķer-

šanu, līdztekus šiem negativiem un ār-

došiem procesiem ir norisinājušies arī citi

latviskai LaCvijai tikpat kaitīgi procesi.

Tā mēs redzam, ka 1907. gadāRīgā dzimu-

šais Jānis Skrastiņš ir salaulājies ar 1911.

gadā Puzes pagastā dzimušo Margrietu

Hartvigs, un nevis pārlatviskojis savu vā-

cisko sievu, kam jo vieglāk vajadzēja no-

tikt latviešu valstī, vēl vairāk tāpēc, ka

sieva ir bijusi par vairāk kā 4 gadiem pa/

viņu jaunāka, bet pats ir palicis par tā

saukto «kārklu vācieti", un tāpēc arī viņu

1938. gadā 24. decembrī 'dzimušais dēls

dabūjis nevis vairs latvisko vārdu Juris,
bet gan vācisko Georgs un arī izceļo.

Šādus gadījumus jūs atradīsiet desmi-

tiem gandrīz katru dienu novembrī un

līdz pus decembrim
„
Valdības Vēstnesī"

izsludinātos aizbraukušo vāciešu un pus-

vāciešu sarakstos. Tāpat, acīmredzot, iz-

skaidrojama Bauskā dzimušo Auziņu un

Mediņu aizceļošana, jo abi viņi, spriežot

pēc uzvārdiem, ir skaidri latvieši, bet arī

viņi abi ir noprecējuši Lietuvā dzimušās

māsas Delevics: Auziņš Olgu-Almu Dē-

levies, dzimušu 1891. gadā, pēc kam Au-

ziņa 1924. gadā 3. martā Bauskā dzimušais

dēls nokristīts par Zigfrīdu, bet 1925. g.

13. dec. turpat Bauskā dzimusē meita par

Zassi; bet Mediņš apprecējis 1890. gadā

dzimušo Vandu Delevics, un tā nu šīm di-

vām Lietuvā dzimušām
~
vācietēm" aiz-

brauca līdzi uz Vāciju 1875. g. Skaistkalnes

pag. un 1920. g. Bauskā dzimušie divi Me-

diņi un 1896. g. Rudbāržu pag. un 1920.

un 1924. gados Bauskā dzimušie 3 Auziņi

un 1922. un 1925. g. Bauskā dzimušās

Brunhilda-Erika un Zassi Auziņš, kopā ar

divām Delevicām (kam arī tagad ir latvie-

šu uzvārdi), pavisam 3 Mediņi un 6 Auziņi.

Līdzīgu gadījumu ir daudz, un tie pierāda

par pravietiski pareiziem mūsu Prezidenta

vārdus ir par to, ka mūsu latviskā Latvijā

mēs vēl neesam bijuši „atraisijušies no

svešajiem iespaidiem" un nebijām pa-

spējuši pāriet no negatīvā ārdošā uz po-

zitivo celšanas darbu, un ka „m u m s no

daudz kā jākratās nost, jo mēs

esam ļāvuši, lai pie mums

pielīp daudz kas no svešām

zemēm, no kā ir vaļā jātie k."

Būtu mūsu skolas, mūsu biedrības, visa

mūsu sabiedrība veltijusi daudz vairāk

vajadzīgās uzmanības mūsu lielā audzinā-

tāja vārdiem, būtu mūsu skolas patiešām

un ar visu sirdi audzinājušas „L a t v i j a s

pilsoņus par latviešiem un

priekš Latvijas, bet nevis ārā

no Latvijas", mēs būtu droši vien

dažu labu simtu un vēl daudz daudz vairāk

no tagad aizbraukušajiem „kārklu" vai pus-

vāciešiem skaitijuši par savas valsts pil-

soņiem, protams, ja vien viņi te par tā-

diem būtu tikuši ģimenēs un skolās

uzaudzināti, kas bija nevien iespējams, bet

arī nepieciešams.

Ar to es nebūt negribu sacīt, ka mēs

visus šos aizbraucējus tagad apraudam
vai aicinām atpakaļ. Mēs tikai vienkārši

konstatējam faktu, ka, ja mūsu skola un sa-

biedrībajau sen agrāk būtu sekojušas mūsu

Prezidenta norādijumiem, tad šodien mūsu

pavalstnieku skaits būtu par vairāk tūksto-

šiem lielāks. Bet tagad mēs varam apmieri-

nāties ar vecā Teodora sen uzrakstītiem

vārdiem: „Kas grib no Tevis šķirties, lai

iet: vēl vairāk sāpes darītu, ja viņš pie
Tevis paliktu!". Tomēr šis notikums

mums jāņem vērā kā paša likteņa mums

pasniegts zaudējums un pamācība, pie tam

mums visiem, visiem, mūsu skolām, paš-

valdībām un valsts izglītības iestādēm,

izglītības, kultūras un citām biedrībām

būt turpmāk daudz gādīgākiem un uzma-

nīgākiem, jo jaukto laulību skaits

mūsu zemē vēl arvien ir loti

lie 1 s un, droši vien, arī ar citu tautību

sievām un vīriem ģimenēs ir atzīmējami

tādi paši gadijumi, ka vini, tāpat kā vācie-

tes, nosaka puslatviešu bērnu skolu un

tautību, jo ne par velti arī mūsu Prezidents

ir aizrādijis, ka „m ēs, latviešu cil-

vēki, esam ar mīkstām sirdīm",

ka ir jābūt „nomodā par savām mīkstajām

sirdīm, jo lēnprātība un piekāpība nav ar-

vien visur vietā, sevišķi ja to ar nodomu

pārprot un grib pārprast" (1935. gadā), un

arī ka „mūsu, zemgaļu, asinīs rit laba tiesa

asins lāsu, kuras ir nākušas no koklētāju

dzīslām. Mīļie draugi, ko tas nozīmē?

Tas nozīmē: skaļas runas un

lieli plāni, bet bieži jo mazāka

izdarīš a n a, jo izšķirošā brīdī nav

vairs drosmes, nē: es nevaru, jo, redzi,

man ir draudzības un mīlas žēl, un tāpēc

es nevaru riskēt ne ar ko; un man žēl arī

manu dzīves ērtību. Redziet, tās ir to kok-

lētāju asins lāses, kuras rit arī mūsu

dzīslās. Tāpēc mūsu dzīvē darbi

bieži netiek vārdiem līdz i".

Otra lieta, ko mācamies no vāciešu aiz-

braukšanas ir tā, ka visvairāk nelat-

viskas ir bijušas un visvieglāk

svešam iespaidam ir pakļāvu-

šās tās puslatviskās žimenes,

kur nav valdījusi skaidrā, jaukā

mīlā latviešu valoda. Uzmanīgi

izskatot aizbraukušo vāciešu un pusvācie-

šu - puslatviešu vai ipuskrievu sarakstus,

redzam, ka Latvijai nav uzticīgi palikuši

arī tie latvieši, kas ilgākus gadus vai ga-

rākus laika sprīžus ārzemēs nodzīvojuši

un tur savu valodu svešai valodai uz-

Valdības iestāžu paziņojumi.

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.

Pieprasījumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsavi-

nāmās zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rīgā, Raiņa

bulvārī 6, 29. dz., 262. istabā, līdz 1940. g. 15. janvārim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisijā

1940. g. 23. janvārī, pīkst. 9.30, Raiņa bulvārī 6, 30. dz., 271. istabā.

Komit. sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlie-

tošanu un atsavināšanu ("Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num. un 1938. g. 242. num.)

šādus zemes īpašumus:

VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,

kuri ierakstīti muitas iestāžu parādnieku grāmatās 1939. g. oktobrī un novembrī un kuru

dzīves vietas nav zināmas vai arī no kuriem nav iespējams parādu piedzīt.

Muitas departaments uzaicina iestādes un personas, kam būtu zināmas sarakstā

minēto personu dzīves vai mantu atrašanās vietas, nekavējoties paziņot par
to tuvākai

muitas iestādei.

Muitas depart. direktora a. p. i. P. F re iland s.

Grāmatved. nod. vadītājs E. Osis.

VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,

kuri ierakstīti muitas iestāžu parādnieku grāmatās 1939. g. oktobrī un novembrī un kuru

dzīves vietas nav zināmas vai arī no kuriem nav iespējams parādu piedzīt.

Meklētizbeidzamo

PARĀDNIEKU SARAKSTS.

Muitas depart. direktora a. p. i.

P. F re i 1 a n ds.

Grāmatved. nod. vadītājs E. Osis.

Meklētizbeidzamo

PARĀDNIEKU SARAKSTS.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 15. decembra rīcības

sēdes lēmumu un Kara tiesu lik. 792. p., meklē

Vili-Robertu Kurku, kas apsūdzēts pēc K. s. 1.

61. p. 1. pkt.
Vilis-Roberts Kurka dzimis 1915. g. 7. aprilī

Smārdes pagastā, pamatskolas izglītība, strād-

nieks un pēc atvaļināšanas no obligatoriskā
aktivā kara dienesta izvēlējies dzīves vietu

Liepājas pilsētā.
Kam būtu zināma Kurka tagadējādzīves vieta,

nekavējoties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai,
kurai viņš jāapcietina un jāievieto tuvākā ieslo-

dzījuma' vietā, un jāieskaita Armijas tiesas

priekšsēdētāja rīcībā, par ko jāpaziņo.

1939. g. 16. decembrī.

Armijas tiesas priekšsēdētājs

pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra pal. v. kapt. P. Balodis.

Meklētizbeidzamo personu

234. saraksts.

3099. Eroilija-Karline Ancons. 276/39.

3100. Valentīns Baldiņš. 49594/36.

3101. Georgi-j® Čmerikovs. 1722/39.

3102. Arturs Grinbergs. 1657/39.

3103. Leons Kutra-Kutrevičs. 831/39.

3104. Nata'Lija-Al'droa Marcinkevičs. 1619/39.

3105. Charlampijs Markovs. 47813/36.

3106. RaziimlTO Mendriķis. 1196/39.

3107. Mictafe Michņevičs. 50592/37.
3108. Edgars Mūrnieks. 1815/39.

3109. Apolonija Simsons. 332/39.
3410. Eduards Soloveiko. 52463/38.

3111. Ernests-Eduards Straume. 1058/39.
3112. Ella Štelmachers. 433/39. „Vald. Vēsta."

175/39.
3113. Eduards Šmits. 49196/36.

Rīgā, 1939. g. 19. decembrī.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis Hūns.

Valdības Vēstnesis 288. num., otrdien, 1939. g. 19. decembri
2

īpašuma atrašanās vieta: .

apriņķis, pagasts, pilsēta

īpašuma izmantošanas

veids un apzīmējums

Zemes

kop-

platība
ha

Novēr-

tējuma
suma

Ls

Cēsu apr. Mārsnēnu pag. Mārsnēnu piegriez, zemes gab. 110F 0,733 60,—

saimniecībā

1,498
*

50,—Cēsu apr. Mārsnēnu pag. Mārsnēnu piegriez, zemes gab. 111F

saimniecībā

piegriez, zemes gab. lFa 0,8 50,—Cēsu apr. Stalbes pag. Stalbes saim-

niecībā

3,36 220,—Rīgas apr. Pabažu pag. Pabažu saim- zvejnieku saimn. zemes gab.
niecībā 404F

430,—Rīgas apr. Siguldas pilsētā zemes gab. 530F 0,3334

Valkas apr. Valkas pag. Noor-Sika- piegriez, zemes gab. 1F 3,06 260 —

teru M 25 māja
3,26 950,—Tukuma apr. Struteles pag. „Bundze" zemes gab. 1F

mazmājā
piegriez, zemes gab. 19Fa 1,15 60 —

Kuldīgas apr. Rendas pag. Rendas

saimniecībā
5640 —

Aizputes apr. Aizputes pilsētā apb. zemes gab. 193F 0,3532

Abrenes apr. Tilžas pag. Ruskolovas piegriez, zemes gab. 1522F 1,75 50 —

saimniecībā
•

Kār-
Pēc kādas

muitnīcas

grāmatām

Parāda lietas Parādnieka vārds, uzvārds, Parāda

tas
(kontrabandas

u. c.) numurs un

gads

kad un kur dzimis, pavalstniecība suma

num.
parāds

,

skaitās
un pēdējā uzdotā dzīves vieta

Ls

820. Rīgas 59/1939. Jānis Ferdinands Āboltiņ~, dzim. 1909. g.

8. oktobrī Tūjas pag., Latvijas pav.,

270,-Latvijas tv. „Ausma" bij. kurinātājs . .

82). 71/1939. Olga Baumanis, dzim. 1912. g. 19. no-

vembrī, Latvijas pav., bez noteiktas

125,25

822. 91/1939. Leons-Georgs Dobelis, dzim. 1920. gada

28. jūlijā, Latvijas pav., Latvijas tv.

376,30„Krimulda" kurinātājs

823. 96/1939. Alfejs (Alfrēds) Ezergailis, dzim. 1909. g.

4. jūnijā, Latvijas pav., angļu tv. „Baltea-

81,40

824. Aina˛u 3/1939. Emīls - Ernsts Lētsars (Leetsar), dzim.

1880. g. 27. jūnijā, Igaunijas pav., dzīvo

87,60Igaunijā, Pērnavā, Sarve ielā 5
. . . .

825. 3/1937. Jānis Norītis, dzim. 1908. g. 20. februārī

Vitrupes pag., Latvijas pav., Valmieras

9,99

826. Rīgas Izr. no kravas Berta Solomoniks, dzim. 1904. g. 21. ap-

sar. 32119/38. rīlī, pavalstn. nezināma, agr. dzīves

vieta Rīgā, Blaumaņa ielā 21, 3. dz.,

4,20tagadējā dzīves vieta nezināma
....

,Vald.

Vēstn."
un

numurs,
kurā

iināta

parādnieka
meklēšana

E
„
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Vārds un uzvārds

&3 Parāi pēcparā(

1938. g. 71. 147. Bruno Gelderiņš

1938.g. 71. 316. Alberts Knetas

1939. g. 194. 807. Jēkabs Kačuška

1939. g. 137. 798. Harijs Lechts

1939. g. 97. 699. Jānis Miljans

1938. g. 288. 767. Oskars-Konrads

Olafsens

1938. g. 71. 527. Emīls Skronns.



upurējuši, dažreiz pat tad, kad nav ari

:sievu-cittautieti apprecējuši. Tā visi šie

Priedes un daudzi citi agrāk Krievijā vai

citur ārzemēs dzīvojušie latvieši, kuru uz-

vārdi redzami sarakstos, neatkarīgi no tā,

kuri vini Krievijā, Polijā, Austrijā vai

Vācijā dzīvojuši (Pēterpilī, Voroņežā, Var-

šavā, Kijevā, Vīnē vai citur), viņi tagad

tomēr atkal ir, vai nu paši vai arī uz

savu sveštautiešu sievu lūgumu, par

jaunu un droši vien vieglāk kā citi no Lat-

vijas aizbraukuši un pie tam uz visiem

laikiem. Arī viņus mēs nenožēlojam, jo tā

dzīvā saite, kas sien 'katru tautas locekli

pie savas tautas kopības, pie savas zemes,

dzimtenes un valsts, t i. latviešu valoda

arī pie šiem aizbraucējiem un viņu ģime-

nēs un mājās ir sen jau bijis nokaitis un

sauss zars. Tas mums jāpatura prātā uz

visiem laikiem un ari tas, ka mūsu Prezi-

dents, mūsu pašu latviešu zemē un musu

tautas vidū dzīvodams un strādādams,

stāv un ir stāvējis arvien daudz daudz

augstāk par visiem šiem karjeristiem, kas

pēc studiju nobeigšanas labāk svešā zeme

ir gribējuši 'karjeru taisīt, pat ar svešām

tautām ģimenes dzīvi dibinādami, neka

nākt atpakaļ savā dzimtenē un zemē sa-

vas zināšanas te darbā pielietot un savai

tautai labāku nākotni sagatavot. Cik pa-

tīkami tādēļ skan katra latvieša ausij šie

mūsu Prezidenta pirms 30 gadiem no Ame-

rikas H. Enzeliņam rakstītie vārdi: „Lai

gan man šeit sāk tagad iet arvien kbāk,

bet mana pārliecība tomēr ir

tā, ka mana īstā vieta ir Vid-

zemē un nevis šeit Amerikā."

Un ja tagad, kā to redzējām pagājušā gada

Jelgavas izstādē, Vidzemē lasa daudz vai-

rāk lauksaimniecības laikrakstus, nekā

jebkādā citā Latvijas apgabalā, un ja ari

viens pats Madonas apriņķis Vidzemē

ražo vairāk sviesta, nekā visi Kurzemes

apriņķi kopā, tad arī tas pa daļai ir mūsu

Prezidenta 40 gadu sabiedriskā un valsts

darba nopelns.

Tā tad mūsu 'lielais audzinātājs ir nevien

vārdiem, bet arī ar visu savu dzīvi mums

devis tik pārliecinošas pamācības, kuras

mēs nevaram nesaredzēt un kuras vēsture

un laiks ilk uz soļa ir pierādijuši par pa-

reizām, jo visur tur, kur mēs esam seko-

juši Prezidenta mācībām, vienalga, vai tās

būtu bijušas mūsu materiālā darba dzīvē,

vai arī mūsu tautas, valsts un kultūras

dzīvē, visur tur ir vairojusies labklā-

jība, latvju tautas, zemes un valsts svars,

nozīme un stiprums. Turpretim tajās vie-

tās, kur Prezidenta aicinājumi ir ilgāku

iaiku palikuši saucēja balss tuksnesī, tur

mūs ir sagaidījuši zaudējumi un citi upuri.

Lai tos turpmāk atvairītu un no tiem iz-

bēgtu, sekosim sava un visas mūsu tautas

lielā audzinātāja un mācītāļa_ katram ai-

cinājumam tāpat, kā to redzējām š. g. no-

vembrī, kad tikai nepilnās 30 dienas musu

valsts iedzīvotāji, atsaukdamies uz Valsts

Prezidenta Dr Kār ļ a U1 ma ņ a un kara

ministra ģenerāļa J. Baloža aicinājumu,

saziedoja valsts drošībai pāri par 2% h mil-

jona latu. Būsim tikpat atsaucīgi arī

turpmāk katram viņu aicinājumam, lai

varētu drošībā un mierā katrs turpināt

savu darbu tāpat kā līdz šim brīva un

neatkarīgā latviskā Latvijā.

(Turpmāk
-

beigas.)

Meklējamo personu 49. saraksts.

1842. Matilde Āboliņš* dzim. 1883. g. 23. VI

Rīgā, apv. pēc Sodu 1ik.'298.
p. 1. d. Paz. dzīves

vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1939. g. 5 XII

1655. r.

1843. Matilde Āboliņš, dzim. 1883. g. 23. VI,
apv. pēc Sodu lik. 306. p. 2. d. Paz. dzīves vietu

Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1939. g. 5. XII 1245. r.

1844. Zelma A'eksandrovičs, dzim. 1900. g.
23. oktobrī, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dzīves vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. uz 1939. g
11. XII 655. rakstu.

1845. Antoniņa Antonovs-Jakovlevs, dzim.
1903. g. 23. f Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p.

Paz. dzīves vietu Rigas 12. iec. miert. uz 1939. g.
fi. XII 1466. rakstu.

1846. Eduards Eduarda d. Andersons, dzim.
1904. g. 24. 111 Rīgā, Latvijas pils., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 2. d. Meklē Balvu iec. izmekl.

tiesn. ar 1939. g. 29. XI 2077. rakstu. Atraš.

gadij. viņu aizturēt, ievietot tuv. apcietin. vietā

tin iesk. mekl. rīcībā.

1847. Vasilijs Antoškovs, dzim. 1899. g.
26. XII Pleskavas gub., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dzīves vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1939. g.

28. XI 1544. rakstu.

1848. Jāzeps Barkovskis, dzim. 1921. g.

Polijā. Sodīts ar 2 mēn. cietuma. Meklē Rīgas
apr. 5. iec. miert. ar 1939. g. 4. XII 652/kr. r.

Izpr. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
1849. Lilija - Vilhelmine Baumeisters, dzim.

1903. g. 26. VI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p.

Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1939. g. 7. XII

1229. rakstu. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.
1850. Stepans Beluzovs, dzim. 1909. g. 15. XII

Rēzeknē. Sodīts ar 2 nedēļām cietumā. Meklē

Rīgas apgbt. 2. krim. nod. ar 1939. g. 4. XII

21714. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

1851. Feoktists Bučanovs, dzim. 1912. g.
17. .1 Subatē, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert. uz 1939. g.
27. XI 1338. rakstu.

1852. Antons Bulāns-Buļs, dzim. 1900. g.

Rēznas pag., apv. pēc Sodu lik. 471. p. 1. d.

Paz. dzīves vietu Jēkabpils iec. miert. uz 1939. g.

6. XII 859. rakstu.

1853. Olga Cilke. dzim. 1904. g. Iršu pag.

apv. pēc Sodu lik. 1541. p. Paz. dzīves vietu

Rīgas 4. iec. miert. uz 1939. g. 2. XII 1441. rakstu.

1854. Vladislavs Dančonoks, dzim. 1908. g.

5. II Grīvā, apv. pēc Sodu lik. 280. p. Meklē

Rīgas 12. iec. miert. ar 1939. g. 5. XII 1202. r.

Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 50, — bet neiemaks.

gad. to apcietināt. Lēm. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

1855. Tekla Dechterovs, dzim. Kovaļenko,
dzim. 1890. g. 1. IX Rīgā, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīves vietu Krim. pol. parv.

uz 1939. g. 6. XII r.

1856. Vilis Dzcrvītis, dzim. 1911. g. 23. VI

Sēlpils pag. Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē

Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g. 8. XII 635. rakstu.

Jzp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

1857. Vladimirs Dukulis, dzim. 1911. g.

22. VII Rundēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1939. g. 5. XII

1140. rakstu. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.
1858. Oskars-Artūrs Ekers, dzim. 1912. g.

22. VI Slokā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. I. d.

Paz. dzīves vietu Jelgavas apr. iec. miert. uz

J939. g. 5. XII 1259. rakstu.

1859. Arturs-Harijs Everts, dzim. 1910. g.

24. VIII Mēdzules pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Meklē Cēsu apr. 3. iec. miert. ar 1939. g.

.8. XII 786. rakstu. Atraš. gad. apciet. un

nogādāt mekl. rīcībā.

1860. Kārlis Matīsa d. Freimanis, dzim.

1911. g. 21. VII Liepājā, Lietuvas pav. Sod. ar

1 mēnesi cietuma. Meklē Liepājas 2. iec. miert.

ar 1939. g. 28. XI 19. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim.

pol. pārv.

1861. Augusts Kārļa d. Glazenaps, dzim.
1888. g. 9. XI Tukumā, apv. pēc Sodu lik. 281. p.
Paz. dzīves vietu Rīgas l.iec. miert. uz 1939. g.

5. XII 1400. rakstu.

1862. Fricis-Žanis Ģībietis, dzim. 1899. g.
2. V Grobiņas pils. Meklē T. L. M. Sabiedriskās
aizgād. dep. ar 1939. g. 24. X S/942/18345. r.,

ievietošanai darba namā, kā nekārtīgu uztura

naudas maksātāju. Atraš. gadijumā paziņo-
jama dzīves vieta un uzaicinājums izprasāms
no Krim. pol. pārvaldes.

1863. Izraels Gorņickis, dzim. 1889. g. 1. IX

Grodos, Latvijas pav., apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
545. p. 2. d. 2. pkt. Meklē Rīgas apgbt. svarīgu
lietu izmekl. tiesn. J. Šnikvalds ar 1939. g. 30. X!
144-a. r. Atraš. gadij. ņemt sevišķā policijas
uzraudzībā.

1864. Jānis Jakovļevs, dzim. 1910. g. 22. VI

Andrupenes pag. Sodīts ar 5 mēn. cietuma. Meklē

Jelgavas pils. 1. iec. miert. ar 1939. g. 4. XII

688. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
1865. Voldemārs Jansons, dzim. 1898. g.

29. XII Rīgā. Meklē T. L. M. Sabiedriskās aiz-

gād. dep. ar 1939. g. 13. XI S/1355/20570. r. ie-

vietošanai darba namā, kā nekārtīgu uztura

naudas maksātāju. Atraš. gad. paziņojama
dzīves vieta, un uzaicinājums izprasāms no Krim.
pol. pārv.

1866. Jānis Kaciņš, dzim. 1909. g. Šķaunes
pag. Latvijas pils., apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
549. p. 1. d. 1. pkt. Meklē Rīgas apgabalt. 3. krim.

nod. ar 1939. g. 13. XI 715244. r. Atraš. gadijumā
apciet, ievietot Rīgas centralciet., iesk. mekl.

rīcībā. Lēm. izr. izpr. no Krim. pol. pārv.
1867. Francis Kaffka, dzimis 1887. g.

13./15. XII Katovicā, apv. pēc Sodu lik. 553. p.
1. d. Pazinot dzīves vietu Rīgas 6. iec. miert. uz

1939. g. 29. XI 1472. r.

1868. Konstantins Katkovskis, dzim. 1915. g.
25. VII Kaunatas pag., apv. pēc Sodu lik. 49.

un 443. p. 1. d. Paziņot dzīves vietu Valmieras

apr. 4. iec. miert. uz 1939. g. 21. XI 483. r.

1869. Mārtiņš Kleins, dzim. 1894. g. 3. VII,

apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d. Meklē Jelgavas pils.
1. iec. miert. ar 1939. g. 4. XII 1492. r. Atraš.

gad. pievest tiesai.

1870. Kazimiers Klodovskis, dzim. 1913. g.

Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Cēsu apr. 3. iec. miert. ar 1939. g. 8. XII 796. r.

Atraš. gad. apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

1871. Katrine Grigora m. Kožemjakins, dzim.

1903. g. 22. XI Briģu pag., apv. pēc Sodu lik. 546.

panta. Pazinot dzīves vietu Rīgas 15. iec. miert.

uz 1939. g. 29. XI 1334. r.

1872. Anna Kovaļevskis, dzim. 1897. g.

Ābeļu pag., apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d. un

3. pkt. Pazinot dzīves vietu Daugavpils 2. iec.

miert. uz 1939. g. 20. XI 933./kr. r.

1873. Bazils Jāņad. Kovaļonoks, dzim. 1914. g.

13. XII Polijā, b. Polijas pav., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 1. d. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar

1939. g. 6. XII 1257. r. Aizmug. spr. nor. izpr.
no Krim. pol. pārv.

1874. Artemijs-Arturs Krūmiņš, dzim. 1910. g.

6. II Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Rīgas 4. iec. miert. ar 1939. _g. 21. XI 686. r.

Atraš. gad. apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

1875. Vilis-Roberts Kurka, dzim. 1915. g.

7. IV Smārdes pag. Sod. ar 4 mēn. un 3 nedēļām
cietuma. Meklē Rīgas 4. iec. miert. ar 1939. g.

5. XII 704/38. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol.
pārv.

1876. Igors Aļekseja d. Kuročkins, dzim.

1915. g. 30. X Maskavā, apv. zādzībā. Paziņot
dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 9. XII r.

1877. Arkādijs Leona d. Lazarevs, dzim.

1908. g. 14. IX Pasienes pag., Latvijas pav., apv.

pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paziņot dzīves vietu

Jelgavas apr. iec. miert. uz 1939. g. 7. XII 1265. r.

1878. Filimons Tritona d. Lukjanovs, dzim.

1883. g. 14. XI, apv. pēc Sodu lik. 183. p. 2. d.

2. pkt. Meklē Daugavpils apgabalt. 1. krim. nod.

ar 1939. g. 6. XII 1-802. r. Atraš. gad. pieprasīt

ķīlas naudu Ls 500,—, līdz iemaksai turēt apcietin.
Daugavpils ciet., iesk. mekl. rīcībā.

1879. Ankudins Makarovs, dzim. 1906. g.
25. X Naujenes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert.

uz 1939. g.' 1. XII 1211. r.

1880. Ankudins Makarovs, dzim. 1906. g.
25. X Naujenes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Paziņot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1939. g.
1. XII 987. r.

1881. Lote Zaņas m. Marcinkevičs, dzim.

1901. g. 30. V Balvos, apv. pēc Sodu lik. 549. p.
I. pkt. Meklē Cēsu apr. izmekl. 1939. g.
5. XII 2049. r. Atraš. gad. apriet.~un ievietot

ciet., meklētāja rīcībā.

1882. Alma-Elzbete Marvē, dzim. Lazdinš,
dzim. 1910. g. 20. II Smiltenē, apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec.

miert. uz 1939. g.'l. XII 1246. r.

'lBB3. Kārlis-Hugo Mizonis, dzim. 1908. g.
14. I Sidgundas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.
11. XII r.

1884. Natālija Miurenieks, dzim. 1911. g.
26. VIII Makašenu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Pazinot dzīves vietu Jēkabpils iec. miert.

uz 1939. g. 30. XI 911. r.

1885. Konstantins Jāzepa d. Muļķis, dzim.

1912. g. 6. I Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 549*. p. 1. pkt.
Paziņot dzīves vietu Ilūkstes apr. izmekl. tiesn.

uz 1939. g. 6. XII 649. r.

1886. Lilija-Terēze Nīcis, dzim. 1903. g.

28. V Rīgā. Sod. ar 2 nedējām cietuma. Meklē

Rīgas 1. iec. miert. ar 1939. g. 7. XII 1148. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
1887. Arvīds-Johans-Erichs Ormanis, dzim.

1902. g. 3. I Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Pazinot dzīves vietu Ventspils apr. miert.

uz 1939. g. 5. XII 1150/k. r.

1888. Jānis Paegle, dzim. 1907. g. 5. V Rīgā,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paziņot dzīves

vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1939. ģ. 24. XI

1330. r.

1889. Boriss Petrovs, dzim. 1908. g. 15. V,

apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d., 310. p. Meklē

Jelgavas pils. 2. iec. miert. ar 1939. g. 20. XI

1507. r. Atraš. gad. pievest tiesai.

1890. Liferijs Petuchovs, dzim. 1905. g. Rēznas

pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paziņot
dzīves vietu Rēzeknes 2. iec. miert. uz 1939. g.
25. XI 1107. r.

1891. Juris Pinka, dzim. 1910. g. 9. VIII

Makašenu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 4. d.

Pazinot dzīves vietu Ludzas 1. iec. miert. uz

1939 i g. 7. XII 486/k. r.

1892. Valtraute-Elfrīda-Aleksandra Putrigs,
dzim. 1913. g. 7. 11, apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Pazinot dzīves, vietu Rīgas 10. iec. miert.

uz 1939. g.' 23. XI 1542. r.

1893. Emīls Rautenbergs, dzim. 1909. g.

12. IV, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paziņot dzīves

vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g.
30! XI r.

1894. Helene Romanovskis, dzim. 1907. g.

22. VII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē

Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1939. g. 8. XII 1728. r.

Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.
1895. Pēters (Piotras) Rutkovskas, dzim.

1912. g. Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik.

541. p. 1. d. Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils.
2. iec. miert. uz 1939. g. 9. XII 1434. r.

1896. Pēters Fridricha d. Sidarovičs, dzim.

1920. g. 3. X Pasienes pag. apv. pēc Sodu lik.

553. p. 3. d. Pazinot dzīves vietu Dobeles iec.

miert. uz 1939. g. 27. XI 640. r.

1897. Zofija Ziemvte, dzim. 1906. g. Lietuvā,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Meklē Madonas

apr. 1. iec. miert. ar 1939. g. 9. XII 1140. r. At-

rās, gad. ņemt parakstu par dzīves vietas nemai-

nīšanu, par ko paz. meklētājam.

1898. Antons Slavinskis, dzim. 1867. g. 12. I

Balvu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Madonas apr. 2. iec. miert. ar 1939. g. 6. XII

1058. r. Atraš. gad. ņemt parakstu par dzīves

vietas nemainīšanu.

1899. Niklāvs-Ernests Strunga, dzim. 1913. g.

4. IV Dunikas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Meklē Liepājas lauku iec. miert. ar 1939. g.
7. XII 747. r. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 300

—,

līdz iemāks, viņu apciet., ieviet. tuv. ciet., iesk.

mekl. rīcībā.

1900. Jānis Pētera d. Sūna, dzim. 1905. g
28. II Vircavā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Pazinot dzīves vietu Rīgas 15. iec. miert. u.

1939! g. 20. XI 415. r.

1901. Andrejs Šeremetjevs, dzim. 1911. g.
26. XI Krievijā. Nekārtīgs uztura naudas mak-

sātājs. Meklē T. L. M. Sabiedriskās aizgād.
dep. ar 1939. g. 30. XI S/2366/21634. r. Atraš.

gad. nogād. Valmieras darba namā.

1902. Peisaks-Arons Leiba d. Šlosbergs, dzim.

1887. g. 27. X Jēkabpilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Rīgas 4. iec. miert. ar 1939. g. 6. XII

1363. r. Atraš. gad. apcietināt.
1903. Peizaks-Arons Šlosbergs, dzim. 1887. g.

27. X Jēkabpilī, apv. pēc Sodu lik. 501. p. 2. pkt.
Meklē Daugavpils 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1939. g.

9. XII 1161. r. Atraš. gad. aociet. ievietot Dau-

gavpils ciet., iesk. mekl. rīc. Lēm. nor. izpr. no

Krim. pol. pārv.
1904. Edgars Ģederta d. Tupulis, dzim. 1921. g.

5. V Rīgā, apv. zādzībā. Paz. dzīves vietu Krim.

pol. pārv. uz 1939. g. 9. XII r.

1905. Eiza Vanags, dzim. 1908. g. 6. X Lī-

gatnes pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paziņot
dzīves vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1939. g.

9. XII 1524. r.

1906. Ansis-Roberts Anša d. Vētra, dzim.

1901. g. 2. 111 Praviņu pag. Meklē T. L. M.

Sabiedriskās aizgādn. dep. ar 1939. g. 15. XI

S/1285/20565. r. ieviet. darba namā kā nekārtīgu
uztura naudas maksātāju. Atraš. gad. paz. dzīves

vietu un uzaicinājums izpr. no Krim. po!. pārv.
1907. Lizete-Līna Vidinš, dzim. Ķuze, dzim.

1903. g. 3. VII, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē

Krim. pol. pārv. ar 1939. g. 9. XII r. Atraš. gad.

apcietināt.
1908. Fricis Mārtiņa d. Vindedzis, dzim. 1868.g.

22. IV Mazzalves pag., apv. pēs Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar 1939. g. 5. XII

1491. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. po!.
pāiv.

1909. Antons Vitkovskis, dzim. 1914. g. 8. IV

Līvānos, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paziņot
dzīves vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1939. g. 30. XI

428. r.

Zemāk minētos pilsoņus, meklē Abrenes iec.

miert. ar 1939. g. 7. XII 1111/k. r. Paziņot dzīves

vietu.

1910. Aleksandrs Pavlovs, dzim. 1918. g<

2. V Augšpils pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p. J. *
1911. Jegors Pavlovs, dzim. 1894. g. Augšpus

pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d.

1912. Aleksandrs Pavlovs, dzim. 1886. g-

Augšpils pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1- d.

Papildinājums:

~Vald. Vēstn." 1939. g. 119. num. mekl. pers.

20. sar. izsludin. 686. Vilis Melvags, saskaņā ar

Liepājas lauku iec. miert. 1939. g. 5. XII 268. r.,

atrašanas gad. apcietināms un

Liepājas cietumā, ieskaitot meklētāja rīcība.

Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

Rīgā, 1939. g. 16. decembrī.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. Si larā i s.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 9. decembra lēmumu,
meklē' pēc Sodu lik. 49. p. 1. d., 548. p. l.d.

2. punkta apsūdzēto Arturu - Krišu Sviltu, ari

Svili, kas dzimis 1921. g. 4. februārī Liepājā,

neprecējies, viņa pēdējā dzīves vieta bijusi
Rīgā, Podragā.' Zēberga māiā. Latvijas pasi

J. K. J* 019504 viņam izdevusi Sātiņu pag.
valde 1938. g. 18. janvārī. Artura-Kriša švilta,

arī Svija, ārējās pazīmes: drukna-plecīgaauguma,

apm. 174 cm garš, paplatu skūtu seju, gaiš-
matis. Apgabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zināma

apsūdzētā uzturēšanās vieta, uzrādīt, kur viņš
atrodas.

Atrašanas gadijumā apsūdz. Arturs - Krišus

Svilts, arī Svilis, jāapcietina, jāievieto cietumā

viņam ar Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļas
1939. g. 25. maija spriedumu piespriestā 6 mē-

nešu cietuma soda izciešanai un nekavējoties

jāpaziņo par to apgabaltiesai vai Liepājas ap-

gabaltiesas prokuroram, kā rīcībā jāieskaita
apcietinātais.

Noilgums lietā iestāsies 1945. g. 25. maijā.
1939. g. 15. decembrī. 162. 1.

Vicepriekšsēdētājs A. K i rš f e I d s.

Sekretārs A. Burkēvics.

Saldus iec. miertiesnesis

izbeidz „Valdības Vēstneša" 1938. g. 223. numura

izsludinātā Friča Karlsona meklēšanu.

Saldū, 1939. g. IR. decembrī. L. 560/38.

Miertiesnesis E. Bērziņš.
Sekretārs K. Kāposts.

Kļūdu izlabojumi.

lekšlietu ministrijas pilnvaroto sastādītos

no Latvijas pavalstniecības atlaisto vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas sa-

rakstos, kas izsludināti
„

Valdības Vēst-

nesī", jāizlabo šādas kļūdas:

5. a repatriācijas iecirkņa sarakstos:

20. sarakstā, kas izsludināts „Va?dības Vēstn."

267. numurā:

125. kārtas numurā skaitļa „1787. g." vietā

jālasa ~1877. g.", 131. kārtas numurā uzvārda

„Velle" vietā jālasa „Veile" un 21. sarakstā

134. kārtas numurā skaitļa ~1974. g." vietā jā-
lasa ~1874. g.".

lekšlietu ministrijas pilnvarotais
5.a repatriācijas iecirknī Grīnbergs,

5. b repatriācijas iecirkņa sarakstos:

24. personu sarakstā ~Valdības Vēstneša" š. g.

271. numurā:

ar 2. kārtas numuiu izsludinātā Margareta
Nīdercrs dzimusi 1907. g. 19. augustā, un ar

46. kārtas numuru izsludinātā Vēra Berents

dzimusi 1892. g. 9. novembrī.

30. personu sarakstā „Vaidības Vēstneša" š. g.

277. numurā:

ar 56. kārtas numuru izsludinātā ~Herberta
Špangeļa" vietā jālasa: ~Herberts Špengelis".

lekšlietu ministr, pilnvarotais
5.b repatriac. iecirknī G. Matīss»

5. c repatriācijas iecirkņa sarakstos:

30. personu sarakstā „Valdības Vēstneša" š. g«

277. numurā:

ar 45. kārtas numuru reģistrētais Hansis»

Andrejs Uke dzimis 1920. g. 9. augustā.

33. sarakstā „Valdības Vēstneša" 280. numurās

ar 23. kārtas num. reģistrētais Voicichovski*

dzimis 1917., bet nevis 1912. gada 28. decembrī,

35. sarakstā „Va!dības Vēstneša" š.g. 282. numurā!

ar 29. kārtas numuru reģistrētais Oskars

Vampe dzimis 1883. g. 23. IV, bet nevis 1883. g.

23. I, ar 39. kārta numuru reģistrētā Eglītes
vārds ir Georgs, nevis Heorgs, un ar 50. kārtas

numuru no pavalstn. atlaists Kārlis-Vilhelms

Legaike, bet nevis Legaite.

36. sarakstā „Valdibas Vēstneša" 282. numurā!

ar 45. kārtas numuru reģistrētā Katrines

Mitkevičs meita Hedviga dzimusi 1933. g. 8. XII,

bet nevis 20. 11, un

38. sarakstā „Valdības Vēstneša" š. g. 284. numurā!

ar 35. kārtas numuru reģistrētais Ernsts Menzen*

kampts dzimis 1896. g. 28. V, bet nevis 1898. g.

28. V.

Rīgā, 1939. g. 15. decembrī. 5.c R. A. 3.

lekšlietu ministr, pilnvarotais
5.c repatriācijas iecirknī K. Pēpulis.

6. repatriācijas iecirkņa Liepājā sastādītos

sarakstos:

2. sarakstā ~Valdības Vēstneša" š. g.

252. numurā:

115. kārt. numurā 1. rindā vārda ~Hvaļēvičs«
Cholovičs" vietā jālasa ~Hvaļēvičs-Cholēvičs uti

119. kārt. numurā 2. rindā „Holmunds" vietā

jālasa: ~Helmunds".

3. sarakstā ~Valdības Vēstneša" š. g.

253. numurā:

130. kārt. numurā 1. rindā vārda „Šmimdke"
vietā jālasa „Štnidke".

4. sarakstā ~Valdības Vēstneša" š. g.

254. numurā:

112. kārt. numurā 1. rindā vārda ~Štrošteins"
vietā jālasa ~Štrošeins" un 174. kārt. numurā

3. rindā vārda ~Reinhardu-Jāni" vietā jālasa
„Re ! nhardu-Verneru".
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5. sarakstā „Valdības Vēstneša" š. g.
255. numurā:

281. kārt. numurā 3. rindā „24. nov." vietā

jālasa „24. sept.".

9. sarakstā „Valdības Vēstneša" š. g.

.

259. numurā:

318. kārt. numurā 1. rindā vārda „Julija"
vietā ialāsa ~JuHļs", un 396. kārt. numurā 1. rindā

„21. marta" vietā jālasa „31. martā".

11. sarakstā „Valdibas Vēstneša" š. g.
261. numurā:

101. kārt. numurā 5. rindā ~1938. g." vietā

jālasa ~1937. g.".

14. sarakstā „Valdības Vēstneša" š. g.
263. numurā:

84. kārtas numurā 2. rindā ~1935. g." vietā

jālasa ~1925. g." un 94. kārtas numurā 2. rindā

„16. aug." vietā jālasa „16. okt.".

16. sarakstā „Valdības Vēstneša" š. g.
265. numurā:

60. kārtas numurā 1. rindā ~Hedvigs" vietā

jālasa „Hedviga", 169. kārt. numurā 1. rindā

vārda ~Mackeitis" vietā jālasa ~Malckeitis" un

177. kārt. numurā 1. rindā ~lngeborgs" vietā

jālasa „lngeborga".
17. sarakstā „Valdības Vēstneša" š. g.

266. numurā:

214. kārt. numurā 5. rindā ~1926. g." vietā

jālasa ~1929. g." un 280. kārt. numurā 1. rindā

vārda ~Vintlers" vietā jālasa „Vintelers".

18. sarakstā „Valdības Vēstneša" š. g.

267. numurā:

44. kārt. numurā 1. rindā vārda ~Konstantis"
vietā jālasa „Konstantins" un 80. kārtas numurā

1. rindā vārda ~Košuks" vietā jālasa „Košuchs".

20. sarakstā ~Valdības Vēstneša" š. g.

269. numurā:

96. kārt. numurā 2. rindā ~1966. g." vietā

jālasa ~1866. g." un 136. kārt. numurā 1. rindā

„22. jūn." vietā jālasa „29. jūn.".

21. sarakstā „Vald. Vēstn." š. g. 270. numurā:

16. kārtas numurā 1. rindā vārda ~Helmuts"
vietā jālasa „Helms" un 89. kārtas numurā

1. rindā vārda „Kārli" vietā jālasa „Kārlis".

26. sarakstā „Vald. Vēstn." š. g. 275. numurā:

188. kārtas numurā 1. rindā ~30. maijā" vietā

jālasa „31. maijā".

Liepājā, 1939. g. 18. decembri. 6. R. A. 3.

lekšlietu ministr, pilnvarotais
6. repatriācijas iecirknī A, Bisenieks.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 19. dec. ..Esmeralda" ar M. Griķis,

H. Plūci, P. Fibigu un visu baletu. Diriģents
A. Noritis. Parastās puscenas.

Trešdien, 20. dec.,,Trubadūrs" ar M. Brech-

mans-Štengeli, H. Lūsis, A. Priednieku, A. Kak-

tiņu u. c. Diriģents L. Blechs. Parast, puse.

Ceturtdien, 21. dec, Jāņa Mediņa bērnu operas

„Luteklīte" pirmizrāde diriģenta Jāņa Kalniņa
muzikālā iestudējumā un valdībā. Režisors

V. Pflce, dekorators P. Rožlapa, dejas iestudējis

O. Lēmanis, kori T. Kalniņš. Galv. lomās:

P. Brīvkalns (princese), E. Miķelsons (karalis),

N. Vasiļjevs (āksts), A. Kortāns (gudrelis),

V. Stots (dakteris), Blūmbergs (māte) u. c.

Ziemassvētku repertuārs.

1. Ziemassvētkos, 25. dec, pīkst. 11 Leļ|u
teātris: 1) Ansītis un Grietiņa, 2) Zemūdens

valsts, 3) Leļļu divertisments, 4) Nac. operas

baletskolas divertisments; pīkst. 13.30 bērnu

opera ~Luteklīte"; pīkst. 19.30 ~Loengrīns".

2. Ziemassvētkos, 26. dec, pīkst. 11 Leļļu
teātris: 1) Ansītis un Grietiņa, 2) Zemūdens

valsts, 3) Leļļu divertisments,' 4) Nac. operas
baletsk. divertisments; pīkst. 13.30 „Grafs

Luksemburgs";plkst. 19.30 bal. ~Esmeraida".

3. Ziemassvētkos, 27. dec, pīkst. 11 Leļļu
teātris: 1) Ansītis un Grietiņa, 2) Zemūdens valsts,

3) Leļļu divertisments, 4) Nac. operas baletskolas

divertisments; pīkst. 13.30 bērnu op. ~L u te k-

īte"; pīkst. 19.30 ~Karmena".

Svētku dienas izrādēs katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu līdzi; 2 bērni ar vienu biļeti.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 19. dec, pīkst. 19.30 ar L. Štengeli
~Lēdijas Vindermires vēdeklis".

Trešdien, 20. dec, pīkst. 19.30 1. reizi E. Švarca

jaunatnes luga pēc Andersena pasaku motīviem

10 ainās „Snip-snap-snurre" 0. Uršteina režijā

ar V. Valdmaņadekorācijām un K. Lietiņa muziķu.

Dejas iestudējusi Z. Lepne. Abonentiem šī izrāde

par brīvu. Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi

par brīvu vienu bērnu; 2 bērni var nākt ar vienu

biļeti.
Ceturtdien ~Cilvēks grib dzīvot".

Piektdien ~ledomu slimnieks".

Sestdien „Snip-snap-snurre".

Ziemassvētku repertuārs.

1. Ziemassvētkos, pīkst. 14 ~Snip-snaps-
nurre"; pīkst. 19.30 ar L. Štengeli ~Lēdijas
Vindermires vēdeklis".

2. Ziemassvētkos, pīkst. 10.30 ~Princese
Gundega"; pīkst. 14 „Rudens rozes";

pīkst. 19.30 „Cilvēks grib dzīvot".

3. Ziemassvētkos, pīkst. 10.30 „Snip-snap-
snurre"; pīkst. 14 Skabarga sirdī"; pīkst.
19.30 ~ledomu slimnieks".

Visās svētku bērnu izrādēs katrs apmeklētājs
var ņemt līdzi par brīvu vienu bērnu; 2 bērni

var nākt ar vienu biļeti.

Dailes teātris.

Trešdien, 20. dec, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Spītnieces precības".

Ceturtdien, 21. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „M eldermeitiņ a".

Piektdien, 22. dec, pīkst. 19.30, pirmo reizi

„Ventas dziesma"; puse. ierob. skaitā.

Sestdien, 23. dec, pīkst. 19.30, „Ventas
dziesma"; parastās puscenas.

1. Ziemas svētkos, 25. dec, pīkst. 14 tautas

izrādē ~Meldermeitiņa"; pīkst. 19.30 ~Orlea-

nas jaunava"; parastās puscenas.

2. Ziemas svētkos, otrdien, 26. dec, pīkst. 14

tautas izrādē ~Spītnieces precības";

pīkst. 19.30 ~Ventas dziesma"; puse ierob.
skaitā.

3. Ziemas svētkos, trešdien, 27. dec, pīkst. 14

tautas izrādē ~Trakais Juris"; pīkst. 19.30

~Ventas dziesma"; puse ierob. skaitā.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Apspriede par savstarpēju preču

apmaiņu.

Tallina, 19. XII. Igaunijas ārlietu

ministrijas ārējās tirdzniecības nodaļas

direktors Meri šodien izbrauks uz Rīgu,

kur viņam paredzēta apspriede ar Latvi-

jas un Lietuvas ārējās tirdzniecības va-

došiem darbiniekiem. Apspriedē, uz triju

valstu ārlietu ministru konference pie-

ņemtā lēmuma pamata, tuvāk iztirzās

savstarpējās preču apmaiņas jautājumus.

Vācu laikraksti par ģen. Laidonera

braucienu uz Maskavu.

Berline, 19. XII. Visi vācu laik-

raksti, atzīmējot ģen. Laidonera atgrieša-

nos Tallinā, norāda, ka Igaunijas valdība

esot apmierināta ar ģenerāla Maskavas

apmeklējuma rezultātiem. Padomju Sa-

vienība respektējot Igaunijas neitralitāti

un nevēloties to „sovjetizēt".

Arī Igaunijā iznākošais vācu laikraksts apstāsies.

Tallina, 18. XII. Igaunijas vācu laik-

raksts „Revalsche Zeitung" šodien paziņo,

ka savu iznākšanu pārtrauks 1940. gada

15. janvārī.

Igaunijas-Vācijas vienošanās.

Tallina, 19. XII. Igaunijas komisija

panākusi vienošanos ar Vācijas pārstāv-

jiem par vācu izceļotājiem piederošo māj-

lopu izvešanu. Uz šīs vienošanās pamata

labākie ganāmpulki, kam no sugas lopu

izlases viedokļa ir kāda nozīme, paliek

Igaunijā. Pārējos govslopus atjauts pār-

vest uz Vāciju. Tas pats attiecināts arī

uz zirgiem. Mājlopu piederību vienai vai

otrai šķirai noteiks speciāla komisija, kurā

ieiet Zemkopības ministrijas, Lauksaimnie-

cības kameras un citu kompetento iestāžu

pārstāvji.

Somijā izcēlusies lopu mutes un

nagu sērga.
Helsinki, 18. XII. Somu tautas lab-

klājības ministrija ziņo, ka Somijā izcē-

lusies lopu mutes un nagu sērga.

Neitrālo valstu kuģniecības lielie

zaudējumi.

Londona, 18. XII. Reuters ziņo:

„Starp 10. un 16. decembri nogrimušo

angju kuģu koptilpums ir 23.478 tonnas.

Neitrālo' valstu kuģniecība tajā pašā laikā

zaudējusi 20.244 tonnas. Šinī laika sprīdī

saņemti gūstā divi vācu kuģi 7.920 tonnu

koptilpumā. Decembra mēneša pirmās

10 dienās angļu ostās ienākuši ap 1.100

kuģu ar 3 miljoni tonnu tilpumu".

Pēc pusotra mēneša atbrīvots

igauņu kuģis.

Tallina, 19. XII. Igauņu motorkuģis

„Helena", kuru 6. novembrī aizturēja vācu

jūras spēki, pēc kam to nogādāja Štetinē,

tagad atbrīvots un turpina savu ceļu uz

Dāniju, uz kurieni tas ar kokmateriālu

kravu bija izbraucis no Zviedrijas.

PSRS karaspēks nav aizskāris

Norvēģijas robežu.

Oslo, 18. XII. Norvēģu ģenerālštābs,

pēc sazināšanās ar robežsargu posteņiem

Somijas pierobežā, paskaidro, ka pretēji

izplatītām baumām Padomju Savienības-

karaspēks, izdarot operācijas Somijā, nav-

aizskāris Norvēģijas robežu.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 19. decembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,95—21,95

100 Francijas franku 11,80—12,40
100 Beļģijas beigu 88,90—90,90
100 Šveices franku 119,90—122,90'
100 Itālijas liru

. 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00"
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,25—290,25'
100 Vācijas marku 203,92—205,92°
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceju aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

5y 2
% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris M. A. Zvirbulis,

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

paniem un prasītajā Kurta Zī-

gela lūgumu viņa prasības Meta

pret atbildētāju Richardu Spen-

nemani ar prasibas_ vērtību

3662 lati 46 sant. zaudējumu at-

līdzības, uzaicina atbildētāju

Richardu Spennemani, kura dzī-

ves vieta prasītajam nav zi-

nāma, ierasties ties_a 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kandeja,

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītajā 2 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 14. dec. 419425.

2565. 1. 27072t

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. O P s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

;i97., 399., 401., 405., 413. un

416. pant. un prasītajās tirdzn.

un rūpn. akc. sab. ~Kiegett un

kūdra" lūgumu viņas prasības

llietā pret atbildētāju Brūno

Steinhūzenu ar prasības vērtību

3174 lati 30 sant. par parada

samaksu pēc veikala grāmatu

izraksta, uzaicina atbildētāju

Brūno Steinhūzenu, kura

dzīvesvieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesi" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgā.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas 2 ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939'. g. 14. dec. 419424.

2554. L 27073it

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 5. decembra tiesas sēdē

attaisīto Mārča Cinata privātā

kārtībā 1939. g. 29. aprilī taļsīto
testamentu vai kam butu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

2. maijā Valmieras pag. mir.

Mārča Cinata, dz. 1870. g. 16.1

Valmieras pag., mantojumu ka

mantiniekiem, legatarieur, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „
Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 13. decembrī.

4662. 1. 27076j

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmaais,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584, 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 5. decembra tiesas sede

attaisīto Pētera Zīrāka pub-

liskā kārtībā 1939. g. 14. jūlija

taisīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. gada_ 10. septembrī

Cēsīs mir. Pētera Zīraka, dzirn.

1869. g. 1. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. k, piejeikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un piebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

'ādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 13. decembrī.

4946. 1. 27077i

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 5. decembra tiesas sede

attaisīto Marijas-Matildes Pops,
dzini. Lapinš, un viņas vīra

Fridricha Popa publiskā kār-

tībā 1930. g. 1. aprilī taisīto

savstarpējo testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz 4939. g. 13. augustā
Rīga mir. Marijas - Matildes

Pops, dzim. Lapiņš, dzim.

1866. g. 26. aprilī, mantojumukā

mantiniekiem-, legatariem', kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas jtiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 13. decembrī.

4907. 1. 27078j

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civiilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 5. decembra tiesas sēdē

attaisīto Pētera Zvaigznes pri-
vāta kartībā 1939. g. 9. janvārī
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 24.Jūlijā Vecpiebalgas

pag. mir. Pētera Zvaigznes, dz.

1865. g. 13. okt, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„
Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 13. decembrī.

4728. I. 27079i

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būta kādi iebildumi pret
1939. g. 5. decembra tiesas sēdē

attaisīto Aleksandra Zeltiņa pub-
liskā kārtībā 1936. g. 9. februārī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1936. g. 13. februārī Lielvārdes

pag. mir. Aleksandra Zeltiņa,
dzim. 1873. g. 18. jūl., mantoj.'kā
mantiniekiem, legatarieml, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14. decembrī.

4817. 1. 27256b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. uti 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 5. decembra tiesas sēdē

attaisīto Eduarda-Fridricha En-

kovica (Enkovvitz) publiskā kār-

tībā 1925. g. 18. febr. taisīto

testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1925. g.
28. februārī Rīgā mir. Eduarda-
Fridricha Enkovica (Enko-
vvitz), dzim. 1854. g. 5. jūl.
Jelgavā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem vl t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušais no iebildu-
miemi.

1939. g. 14. decembrī.

4973. 1. 27259b

Vicepriekšsēd. V. Salmi ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Idk.

1584., 1G28.--1631. uin 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 5. decembra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Daujāta publiskā
kārtība 1936'.

g. 3. oktobrī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.
13. oktobrī Rīgā mir. Jāņa
Daujāta, dzim. 1876. gadā
Tērvetes pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatarieim, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val--
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 14. decembrī.

4972. 1. 27257b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
buru kādi , iebildumi pret
1939. g. 5. decembra tiesas sēdē

attaisīto Kārļa Šmita (Šmidta)
publiskā kārtībā 1939. g. 26. jūn.
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 29. jūnijā Valkā mir.

Kārļa Šmita (Šmidta), dzim.

1876. g. 25. okt., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs pa*

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu--

miem.

1939. g. 14. decembrī.

4843. 1. 27258b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis..

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 30. pantu, paziņo
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Manila L. K. F.iehe

un biedrs" ierakstītās komanj
ditsabiedrības reģistra 219. fo«

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1930. g. 11. decembra lēmumi!

pamata, ierakstīts, ka pēc pal
ziņojuma, pēc Feniksa ielai

Rīgā, pārdēvēšanas:

1) šīs sab. personīgi atbildi*

gā biedra Leopolda-Kārla Ej
ches dzīves Vieta ir Rīgā, Vai

roga ielā 14, 1. dz.

2) min. sab. mājokļa un uzj
ņēmuma, kura darbības nozari

ir virvju un citu radnieciski

preču izgatavošana un pārdot
šana, atrašanās vieta ir Rīga

Vairoga ieiā 7. 2739ī|
Rīgā, 1939. g. 11. decembri

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduli

Sekretārs E. Andersoni

Rīgas apgabalt. tirdzniecībai
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzflļ
reģistr. not. 39. pantu, paziņa

ka tirdzniecības „A" reģistiļ
ar firmu „Parka aptieka „Cļ
Rudkofskis un H. un Ch. Roj
zentāli" (Rīgā, Kr. Baroni

ielu 16/H8) ierakstītas atklātai

sabiedrības reģistra 519. folijai

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gļ
11. decembra lēmuma pamataļ
ierakstīts:

1) Saskaņā ar 1939. gada lii

gurnu par vācu tautības Latvi-

jas pilsoņu repatriāciju, šīs

sab. atklātais biedris Oskars

Rudkovfskis (Rudkoffsky) 1939.

.gada 10. novembrī atlaists no

Latvijas pavalstniecības;
2) Saskaņā ar paziņojumu,

atklātais biedris Oskars Rud-

kovfskis (Rudkoffsky) no 1939.

gada 20. novembra dzīvo Vā-

cijā, Posen Ruckvvandererheim.

Rīgā, 1939. g. 11. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

288. num., otrdien, 1939. g. 19. decembriValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu,- paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās' firmas „E. Wiede-

mann" (Rīgā, Kungu ielā 25/27)
reģistra 273. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 12. de-

cembra lēmuma pamata, ierak-
stīts:

Saskaņā ar 1939. g. 26. no-

vembri noslēgto pirkuma-pār-
devuma līgumu, šo firmu ar tās

uzņēmumu ieguvis 1869. gada
23. jūnijā Rīgā dzira. Alek-

sanders Vīdemanis (Wiede-

mmm), dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 55, 8. dz. 27399g
Rīga, 19391 g. 12. decembrī.

Tirdzn. reg. tiesu. M. Grunduls,

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „K/S. ~Albert Dubosc"

īp. A. Traubergs un biedrs"

(Rīgā, M. Pils ielā 3) ierakstī-

tas komandMsabiedrības reģis-
tra 726 i folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1939. g. 12. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā air paziņojumu, šīs

firmas kolektivprokurists Vil-

helms Vegners no šīs sab. die-

nesta izstājies 1939'. g*. 8. de-

cembrī, kādēļ viņam un Alek-

sandram' Garelinarn izdotā ko-

lektivprokura izbeigusies;
2) Prokūrists Aleksandrs Ga-

relins ar 1939 1. g. 7. decembri

izdotu pilnvaru-prokuru 1939.,

1940. un 1941. gadiem. 27394

Rīiga, 1939. g. 12. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistr!

ar firmu „Kārlis Nevermans un

biedri" (Rīgā, Ganību dambī 19)

ierakstītās atklātas sabiedrības

reģistra 1556. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 12. de-

cembra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,

Arturam Klāvern un Edgaram

Milieram izdotā kolektīvā plln-

vara-prokura 1939.. g. 27. no-

vembrī atsaukta;

2) Saskaņā ar paziņojumu' un

Rīgas pilsētas bāriņtiesas 1939.

gada 20. jūnija lēmumu, kas ap-

stiprināts ar Rīgas apgabaltie-

sas 3. civilnodalas 1939. gada

4. jūlija lēmumu, min. bāriņtie-

sa izsludinājusī šīs sab. atklāto

biedri Elvīru Tīde par pilnga-

dīgu.
_

27397'g

Rīga, 1939. g. 12. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1693. nura. ierakstītā Sirma

~Fridrichs Folgers", pamatojo-
ties u !z tirdzniec. reģ. tiesnešu

1939. g. 11. decembra lēmumu,

tirdzniecības reģistri dzēsta, io

tās uzņēmums Rīgā, Vaļņu ielā

12 (agrāk Vaļņu ielā 16), darbī-

bu izbeidzis 1939. g. 8. dec.

Rīgā, 1939. 'g. 11. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 30. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās' firmas „Adu ģērē-
tava B. Tālroze" (Rīgā, Baus-

kas ielā 134) reģistra 2384. fo-

lija, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1938. g. 12. decembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Rūp-

niecības ietā Rīgā, šīs firmas

īpašnieka Benno Tātrozes dzī-

ves vieta ir Rīgā, Rūpniecības

ielā 16, 9.' dz. 2885g

Rīga, 1930'. g. 12. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretāre E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 30. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Ed. Kraucs"

reģistra 3422. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 12. decem-

bra lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,

šīs firmas īpašnieks Eduards

Kraucs no 1930. g. 1. novembra

dzīvo Rīgā, Rūpniecības iela 14,

4. dzīv.;
2) Uzņēmuma darbība atklā-

ta 1925. gadā. Šai_ firmai ir

šādi uzņēmumi Rīga: a) Dzir-

navu ielā 57 foto darbnīca
(pēc rūpniecības un amatniecī-

bas nozaru klasifikācijas PG

9. foto darbi) un b) Elizabetes

iela 57, 18. dz.-filmu uzņemša-
nas un apstrādāšanas darbnī-

ca. 27393g

Rīgā, 1039 i g. 12. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „A. Rozentāls un H.

Levenšteins" ierakstītās atklā-

tas sabiedrības reģistra 3902.

folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1939. g. 11. decembra lēmuma
pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: „AndreSs Rozentāls".

2) ierakstīts, a) ka, saskaņā
ar sab. līguma 1939. <g. 8. de-

cembra uzrakstu, 1939. gada
7. decembrī no šīs sab. izstā-

jies atklātais biedrīs Haims Lē-

venšteins, atklātā sab. izbeigu-
sies un sab,_ uzņēmumu ieguvis
sab. līdzšinējais otrs atklātais
biedris Andrejs

- Erichs Rozen-

tāls, ' ka vienpersonīgs tirgo-
tais.

b) uzņēmuma darbība atklāta
i 937. g. 1. janvāri. Uzņēmums

pārtikas preču tirgotava at-

rodas Rīga, Kungu ielā 28a.

Rīgā, 1939. g. 11. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. An der son s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr'. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas ~.J. Sausiņš"
reģistra 5071. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1999. g. 11. decem-

bra lēmuma pamata, ierakstīts,
ka, saskaņā ar paziņojumu:

1) Šīs firmas īpašnieks Jā-
miS-Gustavs Sausiņš no 1939. g.

4._decembra dzīvo Rīgā, Ger-
trūdes ielā 20, 18. dz.;

2) Šīs firmas uzņēmums1 , ku-

ra darbības nozare ir koku un

malkas uzpirkšana atkalpārdo-

šanai', 1939. g. 4. decembrī pār-

vietots Gertrūdes ielā 20, 18. dz.

Rīga. 27389g
Rīga, 1939. g. 11. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri
5075. num. ierakstītā firma

„Franks Kochs" (Rīgā, Rūp-
niecības ielā 14, 10. dz.), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada

12. decembra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta,

jo tās uzņēmuma darbība iz-

beigta 1939. 'g. 6. decembrī,

Rīgā, 1939. g. 12. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģist/i

ierakstītā firma „L. Anže" (Ēr-

ģemes pag. „Abelēs") reģistra

5180. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 12. decembra lē-

muma pamata, ierakstīts.:

Saskaņā ar paziņojumu', šīs

firmas īpašniece Lūcija-Johan-

na Anženo 1939. g. 1. novembra

dzīvo Ērģemes pag. ..Ābeles".

Rīgā, 1939'. g. 12. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersona.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~G. Karlins"

reģistra 5188. folija, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 11. de-

cembra lēmuma pamata, ierak-

stīts, ka, pēc paziņojuma, pec

namu numerācijas pārkārtoša-

nas Marijas iela Rīga:

1) šīs firmas īpašniecēs Ge-

šas Karlins dzīves vieta ir

Rīgā, Marijas iela 25, 15. dz.

2) min. firmas uzņēmuma

apavu tirgotavas atrašanas

vieta ir Rīgā, Marijas iela 14.

Rīgā, 1939. g. 11. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Metaltirdzniecības

akciiu sabiedrība ~Braļi Popo-

vi", senāk „Braļi Popovi", dib.

1788. g." (Rīga, Grēcinieku iela

30) ierakstītās akciju sabiedrī-

bas reģistra 2. folija, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1930. gada
12. decembra lēmuma pamata,

ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem, 1030. g. 7. decem-

brī 1) šī® sab. akcionāru ārkār-

tējā pilnā sapulcē nolemts val-

des locekļu skaitu samazināt

par 1 un par valdes locekļiem

ievēlēti Aleksandrs Johansons,

dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 67,

9. dzīv., un Jānis Runiķis, dzī-

vo Rīgā, Tērbatas iela _3B_,
11. dz., 2) min. sab._ valdes sede

par valdes priekšsēdētaja viet

nieku ievēlēts Jānis Runiķis.

2) 1030. g. 13. novembrī min.

sab. valdes sēdē Pēteris■ Kal^

niņš atbrīvots, skaitot no 1939.

gada 11. novembra, no valdes

locekļa un valdes priekšsēdētā-

ja vietnieka amata. 27388s

Rīgā, 1939. g. 12. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Akciju sabiedrība

„Lignum" (Rīgā, Kungu ielā 2)
ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 100. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 12. decembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem, 1939. g. 5. decem-

brī izstājušies valdes locekli

Hamilkars Felkerzams, Arturs

Kursels un Pauls Sīmanis un

viņu vietā valdē iestājušies
1939. g. 13. novembrī šīs sab.

akcionāru ārkārtējā pilnā sa-

pulcē ievēlētie valdies locekļi:

1) Ungārijas pavalstnieks Rolfs

Krauze, dzīvo Rīgā, Rūpniecī-

bas ielā 3, 5. dz., 2) Verners

Grots, dzīvo Rīgā, M. Smilšu

Idā 2/4, S.a dz., un 3) Reinholds

Zaķītis, dzīvo Rīgā, Strēlnieku

ielā 5>,_5. dz. 27390'g

Rīga, 1939. g. 12. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-

jusi Otilijas Valters lūgumu iz-

sludināt par mirušo nozudušo

Fridrichu - Vofdemaru Zvaigzni,
tiesa 1939. g. 28. novembri no-

lēma: izsludināt par mirušu Frid-

richu-Vo'demaru Zvaigzni, kas

dzimis 1896. g. 16. decembri

(v. st.) Rīgā.
Jelgavā, 1939. g. 14. decembri.

O. 176. 1. 27264b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabalt. civilnoda-

las sludinājums par 300 kr. rbļ.

Miķelim un Zofijai Žaglovskiem
izdotās hipotēkas atzīšanu par

samaksātu, kas ievietots „Va!d'.

Vēsta." 1939. g._ 282. num. 5.

lapp. 5. un 6. slejās, jāizlabo ta,

ka parāds pēc pirkuma līguma

nostiprināts uz nekustamu īpa-
šumu Jēkabpilī ar zemesgrām.

413.c un 444. num. un nevis ar

413.a un 414. num., kā ne-

pa 27400e

Daugavpils apgabalt.S.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēneš'j

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī''

un norāda, ka aicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības_ un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Petrula (Petronela) Grei-

tān.s, dzim. 1865. g., mir. 1937.

gada 16. janvārī, L. 6982a/39.;

2) Boriss Kuzmins, dzim. 1869'.

gadā, mir. 1935. g. 21. oktobrī,

L. 6693a/39.;

3) Agata Klagišs, dzini. 1872.

gada, mir. 1936. g. 17. augusta,

L. 6847a/39.;

4) Zalmans Lachovskis, dzim.

1877. g. 3'. martā, mir. 1939. g.

6. aprīlī, L. 6853a/39

5) Benedikts' Trukšans, dzim.

1881. g. 22t janvārī, mir. 1939.

gada 12. sept, L. 6«30a/39.;

6) Jezups Jermaks, mir. 1934.

gada 14. aprīlī, L. 684®a/39.;

7) Bernards Novožilovs, dz.

1864. g. 28'. jūnijā, mir. 1986. g.

2. aprīlī, L. 6836a/39.;

8) Bārbala Dzenis, dzim.

1855. g., mir. 1933. g. 24. janv.,
L. 6778a/39.;

9) Vasi'lijs Petrovs-Fortorijļs,

dzim, 1898. g, 27. februārī, at-

zīts par mirušu 1937. gada

23. martā, L. 6765a/39.;

10) Katrine Loginovs, dzim.

1897. g. 17. novembrī, mir.

1929. g. 3. jūnijā,

(27281e) ; L. 6715a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 14. dec.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt.3.civiinod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasība_s 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ' „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka_ aicinājuma

termiņā nepieteiktas tiesības_ un

prasības atzīs par zaudētam:

1) Helēna Krilovskis, mir.

1936. g. 2. aprīlī, L. 6904a/39.;
2) Pēteris Naglis, dzim.' 1887.

gada, mir. 1936. g. 13. janvārī,
L. 6570a/39.;

3) Broņislava Rudzinskis,
dzim. 1910. g. 14. oktobrī, mir.

1936, g. 7. febr., L. 6531a/39.;
4) Prokofijs Fiļipovs, dzim.

1857. g., mir. 1930. g. 11. apr.,

L. 6799a/39.;
5) Nikolajs Kokorevičs, dzim.

1875. g. 9. oktobrī, mir. 1934. g.

4. septembrī, L. 6794a/39.;
6) Staņislavs Ziemelis (Zime-

lis), mir. 1934. g. 19. augustā.
L. 6816a/39.;

7) Jāzeps Rosīja, mir. 1917.

gada martā, L. 6718a/39.;
8) Boleslavs Zimels, dzim.

1892. g. 3. jūlijā, mir. 1934. g.
7. novembrī, L. 6707a/39.;

9) Tekla Kalva, dzim. 1883.

gada 26. oktobrī, mir. 1931. g.

22. oktobrī, L. 6822a/39.;
10) Īrija (lija) Jezdakovs, arī

Samujlovs, dzim. 1892. gada
16. jūlija; atzīta par mirušu

1936. g. 12. jūnijā, L. 4069a./39.

Daugavpili, 1939. g. 14. dec.

Priekšsēdētājs O. Dzint.ers,

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 1. krimi-

nalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 8. nov.

spriedumu Rubens-Hiršs Epšteins,
dzim. 1884. g. 9. martā Jēkabpilī,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā 1939. %. 12. jūn.,
savā gaļas tirgotavā Daugavpilī,

Gaļas rindās 131 un sodīts pēc
Sodu lik. 235. panta ar Ls 50,—
vai nesamaksāšanas gadijumā ar

2 nedēļām arestā.

1939. g. 14. decembrī.

731. 1. 27276b

Vicepriekšs. K. Blūmentals

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabalt. tirdzniee.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniee. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka uz tirdzniee. reģ.
tiesneša 1939. g. 11. decembra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniee. ~A" reģ.
479. folijā ierakstītā firmā ~Nikol-
aja Kregera manlnieki" dzēsta

kā izbeigusies 1939. g. 30. nov.

Daugavpilī, 1939. g. 14. dec.

Tirdzn.reg.tiesn.A.B er g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Kārla Dzel-

sīša lūgumu viņa prasībā pret

Dagmāru Ditmars (Dittmars)
par Ls 87i, —, uzaicina atbildē-

tāju, kuras dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves
vietu.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies tiesā personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Rīgā, 1939. g. 13. decembrī.

2497. [. 27114j

Miertiesnesis M. V ī t i n š.

Sekretārs R. M u c e n i e k s.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Kārla Dzel-

zīša lūgumu viņa prasībā pret
Dagmāru Ditmars (Dittmars)
un Hildu Lindi par Ls 1000,—,

uzaicina atbildētājas, kuru dzī-

ves vietas prasītājam nav zi-

nāmas, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savas dzīves vietas.
Ja atbildētājas šinī laikā ne-

ieradīsies tiesā personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Rīgā, 1939. g. 13. decembrī.
2498. 1. 27115j

Miertiesnesis M. V ī t i ņ š.

Sekretārs R. Mucenieks.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 14. dec.

laulāto mantisko attiecību reģ.
1381. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jūliju Lezdiņu, dzim.

1879. g. 20. martā Ēveles pag.,

un Karolini Lezdiņš, dzim.Volters,
atr. Prīverts, dzim. 1875. g.

25. martā Grobiņā, no 1939. g.
16. aug. pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 16. aug. Rīgā, notāra

J. Krūklanda kantorī ar reģ.
16623. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 14. decembrī.

1381. r. 1. 27305b

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretāra v. i. A. Kalns.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis

paziņo, ka Mirjama Gliks ie-

sniegusi viņam prasību pret
Pauli Cimermani, kura dzīves

vieta nav zināma, par Ls 495,00,

kādēļ, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 74. un 70. pantiem, uz-

aicina Pauli Cimermani 2 mē-

nešu laikā, pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", ierasties miertiesneša

kanclejā, Jelgavā, Annas ieā 10,
vai paziņot miertiesnesim savu

adresi.

Ja Pauls Cimermanis šai laikā

neieradīsies pie miertiesneša

vai nepaziņos savu adresi, pa-

vēstes un citi Mirjamas Gliks

prasībā attiecošies uz viņu do-

kumenti tiks atstāti mierties-

neša kanclejā un lieta iztiesāta

bez viņa klātbūtnes. 27118i

Miertiesnesis L. Bērziņš,

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis.

paziņo, ka Līna Gailītis ie-

sniegusi viņam prasību pret
Pauli Cimermani, kura dzīves

vieta" nav zināma, par Ls 850,00
darba algas, kāpēc, pamatojo-
ties uz Civilproc. lik. 74. un 75.

pantiem, uzaicina Pauli Cimer-

mani 2 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī", ierasties mier-

tiesneša kanclejā, Jelgavā,

Annas lelā 10, vai paziņot mier-

tiesnesim savu adresi.

Ja Pauls Cimermanis šai laikā
neieradīsies pie miertiesneša

vai nepaziņos savu adresi, pa-

vēstes_ un citi Līnas Gailītis

prasībā attiecošies uz viņu do-

kumenti tiks atstāti mierties-

neša kanclejā un lieta iztiesāta

bez viņa klātbūtnes. 27U9j

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-
nesis

paziņo, ka Jēkabs Zīverts ie-

sniedzis viņam prasību pret
Luizi Frīdentāls un Verneru

Frīdentālu, kuru dzīves vieta

nav zināma, par Ls 500,— darba

algas, kāpēc, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 74. un 75. pan-

tiem, uzaicina Luizi Frīdentāls

un Verneru Frīdentālu 2 mē-

nešu laikā, pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", ierasties miertiesneša

kanclejā, Jelgavā, Annas ielā 10,
vai paziņot miertiesnesim savu

adresi.

Ja Luize Frīdentāls un Ver-

ners Frīdentāls šai laikā ne-

ieradīsies pie miertiesneša vai

nepaziņos savu adresi, pa-

vēstes un citi attiecošies uz vi-

ņiem Zīverta prasībā dokumenti
tiks atstāti miertiesneša kanc-

lejā un lieta izspriesta bez viņu
klātbūtnes. 27120j

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civii-

lik. spēkā stāšanās laiku M

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civfilik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 16. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistri 4'2.Japā ierakstīts, ka

starp laulātiem Klāvu Heide-

mani, dzim. I®94'. g. 15. jan-
vārī Tadaiķu pag., un Adeli

Heidemanis, dzim. Rutkovskis,
dzini. IS'Ol. g. Ļ oktobrī Lie-

pājā
L

no 1935. g. 12. decembra

pastāv visas mantas šķirtība
(CiviiHik. 117. tin turpm. j>. p.),
kas nodibinātaar šinī dienā no-

slēgtu un Liepājas notāra T.

Kaddikes kantorī ar reģ. 3675.

nuim. apliecinātu līgumu.

Liepājā, 193/9. g. 16. dec.

L. 42/r. 27'437e

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Sekretāra v. i. J. S t a n g a.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 230. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 7. ok-

tobra tiesas pavēli Hana Di-

mants, dzim. 1888. g. Vara-

kļānos, atzīta par vainīgu pie-

nācīgas tīrības neievērošanā

š. g 23. augustā, glabājot pār-
došanai ēdamvielas savā vei-

kalā, Viļānu pag. Jaun-Rikavā,
un sodīta pēc Sodu lik. 235. p.

ar 15 latiem vai maksātnespē-

jas gadījumā ar 5 dienām
arestā. L. 724/kr. 27430e

1939. g. 15. decembrī.

Miertiesnesis J. L a z d i n š.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 7. oktobra

tiesas pavēli Chase Cencipers,
dzim. 1887. g. 17. jūnijā Daugav-

pilī, atzīta par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā 1939. g.

23. augustā viņas pārvaldīšanā
esošā aptiekā Viļānu pag. Vec-

Rikavā, un sodīta pēc Sodu

lik. 234. p. ar Ls 15,— vai

maksātnespējas gadijumā ar

5 dienām arestā.

Viļānos, 1939. g. 15. decembrī.

L. 725, kr. 27431b

Miertiesnesis J. L a z d i n š.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1939. g. 6. okt.

tiesas pavēli tirgotājs Modests

Spičs, dzini. 1909. g. 24. janv.
Gaigalavas pag., atzīts par vai-

nīgu pienācīgas tīrības neievēro-

šanā š. g. 23. augusta,
savā veikalā Gaigalavas pagasta
Strūžānos, glabājot pārdošanai
ēdamvielas, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 15,

vai maksātnespējas gadijumā ar

5 dienām arestā.

1939. g. 15. decembrī.

L. 691/kr. 27432b

Miertiesnesis J. L a z d i n š.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 24. okt.

tiesas pavēli Haims-Ruvins Jucha
dzim. 1907. g. 21. sept. Vara-

kļānos, atzīts par vainīgu pie-

nācīgas tīrības neievērošanā, gla-

bājot pārdošanai ēdamvielas savā

veikalā Gaigalavas pag. Bikavā,

1939. g. 23. augustā, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 12,—

vai maksātnespējas gadijumā ar

4 dienām arestā.

1939. g. 15. decembrī.

L. 728/kr. 27433b

Miertiesnesis J. L a z d i n š.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 30. sept.
tiesas pavēli tirgotājs Izraels

Rubins, dzim. 1905. g. Silajāņu
pag., atzīts par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā 1939. g.

7. septembrī, glabājot pārdošanai
savā dažādu preču tirgotavā
Viļānu pag. Tēvenānos, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 25,—

vai maksātnespējas gadijumā ar

7 dienām arestā.

1939. g. 15. decembrī.

L. 755/kr. 27434b

Miertiesnesis J. L a z d i ņ š.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 11. oktobra

tiesas pavēli Enta-Liba Švalbes,
dzim. Jucha, dzim. 1896. g.

20. novembrī Varakļānos, atzīta

par vainīgu pienācīgas tīrības

neievērošanā š. g. 23. augustā,

glabājot pārdošanai ēdamvielas

savā sīku preču tirgotavā Gai-

galavas pag. Staudžu sādžā,, un

sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

Ls 15,— vai maksātnespējas
gadijumā ar 5 dienām arestā.

1939. g. 15. decembrī.

L. 721/kr. 27435b

Miertiesnesis J. L a z d i n š.

.Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 4*B,

pamatojoties uz Civilproc. liik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Izraeļa Pina prasības par

Ls 194,10 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 6. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jura Liskopa nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Bauskas apr.

Zālītes pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrī ar 4726. rium. un

sastāv no „Lībarlu"mājām, apm.

38,816 hekt. platībā, ar ēkām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8110,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 7750,--;

4) solītājieml jāiemaksā Ls

811,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 16. dec.

31. 1. 27355

Tiesu izpild. A. V īga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs paziņo, ka ~Vald.
Vēstn." 1939. g. 21. oktobra
240. num. izsludinātā publiskā
izsole par Lizetei-Zelmai Pasters,
dzim. Alps, piederošā nekustamā

īpašuma, Bauskas apr. lecavas

pag. Krogzemju māju ar zemes

grāmatu reģ. 9122. num. pārdo-
šanu 1940. g. 10. janvārī
atcelta.

Bauskā, 1939. g. 16. decembrī.
697. 1. 27356b

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
„Vald. Vēstneša" 1939. g. 3. nov.

250. num. izsludinātā publiskā
izsole par Voldemāram Ķervim
piederošā nekustamā īpašuma,
Bauskas apr. Īslīces pag. ~Tur-
aidas" māju ar zemes grāmatu
reģ. 13737. num. pārdošana
1940. g. 7. februārī atcelta.

Bauskā, 1939. g. 16. decembrī
93. 1.

Tiesu izpildītājs A. Vīgants.
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Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 330,09
un izdevumu piedzīšanai 1940. g.
7. īebruarī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Rozen-
berga nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Sērenes

paļ., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 2119. num. un sastāv

no Nagaid-Liel mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 16.200,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7000,—; .
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1623,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jauzrad_a tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 16. dec.

825. 1. 27347

Tiesu izpild. J. Veinberes

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Baložu

ielā 2-a, 4. dz., pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem', paziņo, ka:

1) Mendeļa Drīziņa prasības

par apim. Ls 58,27 un izdev. pie-
dzīšanai 1940. g. 31. janvāri,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē no Marijai Freimanis-

Vanckulis, dzim. Tomsons, Pau-

lam-Žanim
_

Freimanim-Vanc-

kulim, Rozālijai-Hermīnei Frei-

manis-Vanckulis un Annai Balo-

dis, dzimi. Freimanis-Vancku-

fe, piederošā nekustamā īpa
šuma Tukuma apr. Engures p.

„Jaunbanci" 146. F, Fa, Fb, Fc

un. Fd mājam, kas ierakstītas

zemes grāmatu reģistri ar

10185. num. un sastāv no apini.

7,01 ha, Marijai Freimanis-

Vanckulis piederošo IU. domā-

jamo daļu;

2) nekustama īpašuma izsofes
vērtība pilnā sastāvā Ls 170,—;

3) tam ir hipotēku parādi

pilnā sastāvā Ls 400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4,25 drošības naid.;s ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Taisu

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 13. dec.

L. 193/39. 27123g

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukuma, Baložu

ielā 2-a, 4. dz., pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Lidas Paladžs prasības par

apm. Ls 200,— a>r ptoc un iz-

dev. piedzīšanai 1940. gada

31. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu za'le pārdos
1. publiskā izsolē Friča Kun-

dzioa nekustamu īpašumu Tu1-

kuma apr. Engures pag. „Star-

pini" Nr. 83. F. Fa, Fb mājas,

kas ierakstītas zemes grāmatu

reģistri ar 8882. num. un sastāv

no apm. 5,47 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 55,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2200 ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatās ievestu atzīmi: „Pec
1903. g. 19. septembra izpirkša-

nas līguma uz pārdotās zemes

augošo mežu, kas zemes iegu-

vējam' nav piešķirts un paliek
valsts īpašumā, Zemkopības

ministrija likvidē likumā par

meža likvidēšanu uz piešķirtās

fonda _zemes noteiktā laikā un

kartībā;"

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,50 droiibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsi'

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 13. dec.

L. 159/39. 27124g
Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Tukumā, Baložu

ielā 2-a, 4. dz., pamatojoties

uz Civiliproc. lik. 1280.—1303.

pantiem, paziņo, ka:
1) A/S „Latvijas kredītban-

kas" un citu kreditoru prasību

par apra Ls 20998,11 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. gada

28. februārī, plikst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē no Marijai

Filka, dzi'm. Krebss, Katrīnei

Ciemīts, dzini. Krebss, Fricim

Grīnhofam un Marijai-Martai

Grīnhofs piederošā nekustamā

īpašuma Tukuma apr. Grenču

pia'g. „Zone-Andrej" mājām, kas

ierakstītas zemes grāmatu re-

ģistri ar 2*16. num. un sastāv

no apini. 38,97 ha, Fricim Grīn-

hofam piederošo x li domājamo

daļu;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 4995;

3) tam nav hipotēku parādu;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatās ievestu atzīmi: „Ar
1911. g. 6. aprija nomas līgumu

itnlir. Andreja Krebsa mant. ma-

sas aizg. Jānis Kriša d. Bēnus

iznomā Fricim Kristapa d. Grīn-

hofam Grenču pag „Zone-An-

drej" mājas ar hip. Nr. 2415., uz

3 gadiem no 1911. g. 2®. aprija

par 96 rbļ. 50 kap. gadā;"

4) solītājiem jāiemaksā Ls

129,38 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa' kanclejā, bet 2 nedēla?

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Tuicumā, 1939. g, 13. dec.

L. 644/39. 27121g
Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tūkumā, Baložu

ielā 2-a, 4. dz., pamatojoties
uz Civflproc. lik. 1280—1306.

pantiem1, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jel-

gava* nodaļas prasības par

apm. Ls 42,07 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 28. februāri,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos L publiskā

izsolē Jāņa Mārtiņsona nekus-

tamu īpašumu Tukuma apr.

Engures pag. „Vilnu" 48. F mā-

jas, kas ierakstītas zemes grā-
matu reģistri- ar 9192. num. un

sastāv no apm. 0,43 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 700,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma'dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

°

Tukumā, 1939. g. 13. dec.

L. 577/39. 27122g

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Saldū, Ezera ielā 1-b,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1940. gada 1. martā,

plkrt. 10, Lbpājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdosi, publiskā iz-

solē Lēnas Beršteins nekust. īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Saldū, Pulkv. Kalpaka ielā 10,

ierakstīts zemes grām. reģistri ar

2. num. un sastāv no zemes gab.
3630 kv. mtr., apbūvēta;

2) nekustama īpašuma izsoles

vēitiba Ls 28000,-;

3) tam ir hipotēku parādus
Ls 46000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

28C0,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 12. dec.

L. 115/38. 27227

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Saldū, Ezera ielā 1-b,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1940. gada 1. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mozus Felda nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. Skruudas

ciemā, ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 10284. num. un sastāv

no 62 F zemes gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 13.150,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 12. decembrī.

L. 130/37 27228

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Saldū, Ezera ielā 1-b,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Jāņa Rozentāla, Ezeres

savstarpējās apdrošināšanas bie-

drības un Olgas-E Tiīlijas Bišuks

prasību ar proc. un izdevum.

piedzīšanai 1940. gad > 1. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Fiiča Bišuka nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Liepājas apr. Ezeres pag.,
ierakstīts zemes grām. reģ. ar

7C37. num. un sastāv no „Zā-
lītes" mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2180. ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 7089,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

218,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 12. decembrī.
L. 2/39. 27229

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Saldū, Ezera ielā 1-b,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Annas Kapleitis prasības ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1940. g. 29. martā, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Annas

Šteinbergi nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. Skrundas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģ. ar

3235. num. un sastāv no „Ben-

deļu Nr. 115" mājas;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 11375,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 10668,32;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1137.50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 12. dec?mbo.

L. 48/39. 27226

Tiesu izpildītājs A. Gūža

. Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Klemana Goluba prasības

par Ls 30,79 piedzīšanai 1940. g.

24. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Jāņa

Jāņa d. Kukšas nekustamā īpa-

šuma domāj. pusi, kas atrodas

Rēzeknes apriņķī Maltas pag.,

ierakst. zemes grām. 12745. num.

nodalijumā un sastāv no Mieš-

s 20. viensēt, 10,169 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2760,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2800, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

138, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc Kkuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpietei;

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu'.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties Vinia kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 14. dec.

295. 1. 27222

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 in š

Daugavpils apgabalt. Malta*

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Finansu ministrijas prasī-

bas par Ls 192,28 piedzīšanai
1940. g. 24. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sšžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Borbalas Groza nekuslamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Silajāņu pag.,

ierakst. zemes grām. 20163. num.

nodalijumā un sastāv no Bikovas

sādžas 12. viensētas, 13,819 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1287,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2700,—;

4) solītājieml jāiemaksā Ls

128,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodali

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 14. dec.

960. 1. 27223

Tiesu izpildītājs K. S m i 11 i ņ š,

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

oleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Jekaterinas

Rosi )vs prasības par Ls 3004,32

piedzīšanai 1940. g. 24. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Paramoiia un Jev-

dokijas Aleksandra bērnu Kuz-

minu nekustamu īpašumu pilna
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr., Andrupenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 25497. num.

nodalijumā un sastāv no Beitanu

sādžas 7. viensētas, 7,873 -ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegāšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodali.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Gadijumā, ia V. Īsts zemes

banka savu piedzīšanu izbeigtu,
tad Jekaterinas Rislcvs prasī-
bas Ls 2410,— piedzīšanai
tanī pašā datumā pārdos Para-

mona Kuznina nekust. īpašuma

domāj. e/7 daļas.
Maltas c.,; 1939. g. 14. decembrī.

400. 1. 27224

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

īec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Andreja Sunepa pras. par

Ls 500,— piedzīšanai 1940. g.

24. februārī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Eduarda

Augusta d. Sunipa nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr., Preiļu

pag., Rumpīšu sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-
matas 20525. num. nodalijumā
un sastāv no minētās sādžas

11. viensētas, 3,357 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1369,—;

3) tam ir hipotēku parāda
Ls 600

4) solītājiem- jāiemaksā Ls

136,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu, ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegāšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c. 1939. g. 14. dec.

1093. 1. 27225

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 ip š.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. V i 1 k s,

kura kanclejā ir Viļēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldī-
bas un mirušā Ābrama Frida

mantojuma masas prasību pie-
dzīšanai 1940. g. 24. februārī,

ptkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Konstantina Groza

tiesības* *h ideālās daļāS ne-

kustama īpašumā, kas atrodas
Rēzeknes _apr. Varakļānu pag.

Puisanu sādžas zemes robežās,

ierakstīta zemes grāmatu re-

ģistra 27446. num. un sastāv

no 9. num. viensētas, 7,715 ha

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1315,;

3) tam ir hipotēku parādu

Valsts zemes bankai par

Ls 1000,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības naudas novērtē-

juma desmitā daļa un

.jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma 'dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 15. dec.

55. T. 27230e

Tiesu izpildītais O. V i 1 k_s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kanclejā ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības atli-

kuma par Ls 85,— un piedzīša-

nas izdev. piedzīšanai 1940. g.

24. februārī, pīkst. 10,_ Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Kon-

stantīna, Marijanas, Matildes

un Elizabetes Marecku nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Vidsmuižas pag.,

ierakstīts' Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 11735. num. nodalī-

jumā un sastāv no 93u F num.

zemes 'gabala ar nosaukumu

„Rūķīši", 16,73 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2120',—;

3) tam, ir hipotēku parāds

Ls 2200,— Vaists zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

212,— dro.'ības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

srātriatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 15. decembrī
50. L 2723 lg

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītais O. Vilks,

kura kanclejā ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Jūlija Zimeļa prasības par

Ls 218', 10 ar ptoc piedzīšanai
1940. g. 24. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Florijana Krugolauža (Uzga)
nekustamu' īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Viļēnu pag.,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

•grāmatas 13791. num. nodaliju- -

mā un sastāv no 30. F num. ze-

mes gabala ar nosaukumu «Lī-

dumnieki", 18,00 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 988;—;

3) tam1 ir hipotēku parāds

Ls 2700,— Valsts zernes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

98,80 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrcnes zernes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

,Vi|ēnos, 1939. g. 15. decembrī.

96!). 1. 27232g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas notārs V. Kanskis,

Kaļķu ielā 34,

pamatojoties uz Lik. par tirdz-

niecības uzņēmuma pāreju, pa-

.ziņo, ka ar š. g. 15. decembri
ar reģistra 17538. num. ap-

liecināto pirkuma līgumu koman-

ditsabiedrība ar firmu ~Ed. Jaun-
zems un biedrs" pārdeva Rīgā,
Brīvības ielā 24, 8. dz., dzīvo-

jošam inž. Jānim Popenam Rīgā,
Brīvības ielā 40, esošo čaulīšu

fabriku ar visām mašīnām, darba

rīkiem, iekārtu, materiāliem, ban-

derolēm, fabrikātiem, pēc atseviš-

ķiem sarakstiem uz 1939. g.

7. dec. un tiesību turpināt uz-

ņēmumu ar līdzšinējo firmas

nosaukumu. Pircējs pārdevējai
ir jau samaksājis Ls 5.000,
un*pie materiālu, fabrikātu,
debitoru un kreditoru kontu pār-

ņemšanas maksā vēl Ls 5.000,—;
pircējs ir apņēmies samaksāt pār-
devējas parādus pēc saraksta—

Ls 21.219,67 apmērā.
27371b , Notārs V. Kanski

s

Valdības Vēstnesis 288. num., otrdien, 1939. g. 19. decembrī6



Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 44. naudas loterijas 2. klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.
Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 44. naudas loterijas 2. klases izloze notika no 1939. g. 11. līdz 13. decembrim. Izvilka, saskaņā ar finansu ministra apstipri-

nātiem noteikumiem, 7000 vinnestus un 2 prēmijas (3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B). Tie'krita uz šādiem ložu nurnuriem:

LIELĀKIE VINNESTI

no Ls 5.000, līdz Ls 50,
(ložu numuru kārtībā)

Ložu Nr Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls

8467 200— 43768 200— 107225 100

9329 50— 45338 100— 109049 50
9964 500— 48671 50 109108 100

10786 50— 51382 50— 111742 50

ļ°7«p 4

,

52134 50— 113726 50—

loiTi «uK'~~ 58798 10°— 115681 500
—

19154 5000—
60672 5Q— U6515 5Q

&V F>remi

3

1

000-
63977 50

—
121222 5ŪO

—

inn—
65021 200

— 123910 50

23531 1000.'-- 65811 100 127589 5Ū
—

24868 50 70980 100— 128347 50—

35976 200— 99083 50 139695 50—

37176 50— 102141 200— 140451 50

41930 100— 103123 50— 145780 1000

Vinnesti pa Ls 40,
129 3604 17105 21901 45366 46933 47495 48498 53913

57454 75194 81394 82495 83903 90240 97323 108024 114346

115529 117908 118655 119495 122090 134081 134679

Vinnesti pa Ls 30

455 2757 5093 12112 15967 19053 28270 29067 35614 42099

42929 45632 54467 55789 59002 59309 62027 64140 64285

72889 79070 82273 82546 85200 85610 89781 91714 97198

57648 99934 106917 109401 114267 115940 116323

118816 124153 127522 128215 128343 131829 133196

133456 134285 135789 137904 138111 149539 149617

149728

Vinnesti pa Ls 20,

.220 2947 7051 8663 11284 13360 14500 19403 24232 30121

55487 40329 41390 44557 45264 45310 52809 58133 66567

-67677 72637 76201 76733 79943 89066 93469 95044 95845

100633 100796 103418 111107 111146 112651 113111
115011 120060 128470 130928 132265 133424 135641

137090 138302 140944 143436 145871 146977 147771

148436

Vinnesti pa Ls 10,—
240 431 753 1891 2012 2154 2308 3319 3450 3814 4090

4119 4560 5344 5369 5394 5990 6504 7324 7484 7535 8662

8758 8885 9036 9563 11489 11585 11762 12330 12990 14346

14416 14456 14631 15053 15084 15304 15617 15998 16267

16475 16689 17402 17575 17917 18847 19610 19991 20129

20863 21754 22184 22810 23454 23964 24719 24925 25414

25938 26239 27309 27533 28498 28866 29839 29843 30022

.30645 30995 31414 31955 32431 32636 32957 33416 33903

33984 34312 34726 34911 35940 36603 37263 37524 39287

40315 40496 42244 42301 42613 44059 45083 45118 45438

45921 47367 47699 48085 48178 48865 49809 50598 50671

5C833 51973 52369 52950 53002 53248 54158 54907 55790

55861 57452 57810 57942 58233 58330 58556 58570 58635

58,669 59203 59667 60154 62204 63195 65447 65525 65753

•65756 66035 66338 66446 66577 68264 68458 68638 68646

70389 71425 72111 72348 73684 73847 74187 74329 74518

74901 75307 75345 75533 75700 75990 76438 77603 77689

77776 78214 78225 78338 78689 79007 79442 79530 79983

80218 81630 82144 83000 83564 83668 83951 83972 84344

84346 84429 84872 85119 85252 85502 85666 85925 87857

89007 89079 89516 91248 91273 91998 92022 92317 92397

93042 93411 94833 95363 96271 96329 96649 96873 96883

97143 97388 97531 98503 99158 100062 100191 101874

102325 102357 103403 103978 104040 105202 105397

105442 106112 107875 109340 109877 110317 110414

110456 110513 111880 112020 113050 113405 114629

114906 115541 116014 116682 116808 117417 117496

118039 118728 118930 119456 119588 119920 121629

122499 123377 123486 123820 124657 125426 126499

126515 127216 127423 128068 128946 129564 129977

130569 131056 132661 132861 133177 133246 133351

133425 134092 134109 135566 137907 138020 138152

138362 138668 138932 138951 140172 141580 142053

143606 143652 144494 144509 145492 146235 147106

347745 147845 147915 148214 148651 148908 149191

149474 149517 149910 149920 149937

Vinnesti pa Ls 6

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veida, neatkārtojot tūkstoš-

niekus. Katrā nodalijumā ietilpst pārskats par 1000

lozēm.

li 67 69 93 169 173 229 283 388 396 401 417 421 464 506

526 531 556 566 586 595 712 788

1018 25 66 138 156 193 200 224 261 267 282 368 388 407

420 527 535 551 599 606 631 649 716 743 802 806

2019 52 60 119 133 139 225 253 376 633 662 682 743 753

768 790 800 843 846 894 981 991

3009 74 108 179 251 291 376 421 468 477 483 491 591 715

734 785 829 865 891 894 926 932 965 972

4028 62 144 150 342 392 394 425 542 594 819 953

5044 107 131 145 152 195 196 204 264 301 348 400 435 452

472 473 597 624 637 663 693 719 755 782 834 873 912

948

6004 28 206 249 331 337 442 463 513 518 528 588 623

643 660 681 758 800 876 958

7007 9 17 24 104 219 426 568 643 717 721 732 748 750

■ 77q 913

.8014 201 287 318 344 382 426 441 493 519 649 661 782

805 914

'9019 47 100 104 110 279 438 488 490 498 628 681 741 780

901 912

10296 334 418 427 473 538 543 559 582 586 605 649 666

718 747 787 818 923 930 949 990

11025 145 177 202 212 226 248 370 439 512 522 566 584

601 661 701 726 735 738 750 770 780 802 979995

12018 27 97 102 107 114 217 248 338 340 407 495 529 730

§22 952 9SI

13016 140 195 196 301 302 341 411 428 466 740 814 854

884 897 964

14011 48 60 150 174 279 434 445 661 727 820 914 923

929 957 997

15090 137 168 184 285 406 438 451 477 545 562 566 579

582 596 631 733 880 952

IGOI7 46 119 120 149 182 213 246 262 268 273 364 367

418 427 459 487 501 532 546 625 652 663 687 705 713

767 787 791 817 824 884 892 948

17020 87 183 227 313 334 410 484 491 497 521 737 806

832 858 911 995

18075 94 125 130 160 172 308 411 464 491 553 557 618

653 698 756 758 818

19022 74 88 146 196 224 236 314 324 357 401 424 490

540 580 618 650 664 672 735 746 758 795 988 990

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.

20005 9 39 92 109 114 167 222 326 375 463 478 529 533

600 636 717 829 975

21069 77 95 111 112 121 134 222 597 613 650 699 837

845 858 977 985 990

22005 18 26 114 210 407 495 559 647 701 708 729 877

23002 44 80 156 180 182 286 324 336 369 397 439 481

539 624 711 899

24002 88 133 163 183 240 258 262 311 347 377 405 471

491 554 575 655 706 746 765 775 975

25033 41 60 77 92 137 199 249 300 319 381 422 423 430

448 494 505 511 545 643 651 667 691 723 736 843 854

899 905 912 942 971

26007 21 44 78 143 235 270 316 403 522 673 808 832 840

877 896 907 933 951 994

27105 155 196 298 381 465 565 674 709 732 750 773 784

820 835 923 932 956

25033 52 59 134 182 258 308 324 355 356 399 449 527

534 553 564 657 669 674 729 756 822 894 901 924 956

29077 100 108 121 130 180 201 290 328 356 402 474 484

503 517 529 599 611 673 731 832 842 930 942

30009 99 180 234 240 337 367 383 463 467 531 536 627

695 816 897 922 976

31041 50 54 59 121 344 364 381 466 480 629 930 982

32046 95 118 143 182 186 287 489 604 625 649 727 778

835 917

33037 116 119 173 190 197 203 212 242 346 350 396 683

763 783 838 856 965

34008 11 70 176 186 292 319 372 680 689 702 795 804

913 969 982 985 991

35005 39 65 78 83 114 164 186 204 237 289 298 350 455

540 627 685 695 735 768 783 808 867 879 899 951 982

36002 40 47 115 158 204 323 344 353 393 415 455 546

661 670 807 859 883 886 923 944

37020 24 39 51 71 95 107 217 226 420 565 614 624 639

645 773 941 985

38038 154 188 275 382 449 452 454 536 568 596 604 721

740 852 940

39073 98 126 155 342 421 584 592 605 620 660 788 856

888 942 975

40093 99 156 192 254 266 487 512 570 614 622 728 740

746 828 839 849 900 906 944 946

41009 11 86 110 170 182 212 249 314 367 406 440 445

481 522 547 574 617 634 663 670 714 770 780 817 834

866 871 939 962 977 996

42004 6 60 65 68 182 196 199 323 378 394 401 416 417

627 644 645 686 695 696 718 753 772 788 849 862 908

950 962 976

43004 26 71 75 92 120 128 139 154 187 297 319 379 432

433 497 517 547 668 690 836 892 939 979

44127 181 210 221 234 445 461 468 594 608 644 668 715

903 919 965

4.5020 214 218 223 228 294 420 509 535 551 603 604 736

789 894 939

46146 167 218 226 249 337 354 358 375 389 540 660 690

772 790 824 844 903

47063 66 154 180 232 283 321 322 539 617 661 673 690

706 731 763 793 802 811 909 914 925 931 966

48009 129 174 184 211 239 250 261 289 329 352 449 459

478 517 564 681 710 719 787 789 800 812 923 959 984

49034 90 96 163 194 246 321 374 427 511 577 587 655

668 798 841 868 932 950

50030 77 169 262 290 341 380 421 473 481 565 635 642

647 655 700 804 814 928 965

55029 86 217 285 311 333 347 411 416 429 432 437 452

465 479 480 536 561 598 642 718 744 816 837 861 863

920 933

52024 26 148 171 261 370 445 571 589 667 736 850 861

926 965

53087 92 93 156 205 206 244 303 333 351 386 449 471 496

544 709 727 737 748 789 793 852 967 969

54059 89 113 152 163 211 447 449 474 480 517 532 549

552 628 785 790 818 883 913 918 968

55045 52 66 67 96 106 137 160 254 282 291 325 349 362

469 486 505 673 677 733 735 742 778 955 961

56149 153 159 176 266 271 284 319 356 384 420 487 514

763 777

57003 21 38 60 73 91 148 257 266 367 374 377 469 495

507 553 567 620 652 671 690 765 801 888 900 924 930

961 991 992

53022 26 72 116 183 186 205 289 309 341 366 446 478

482 561 576 586 658 706 771 854 926 968

59004 166 171 445 599 640 724 728 768 982

60029 30 56 138 377 396 465 477 478 571 576 618 622 627 644

61038 89 100 197 246 468 469 543 604 642 682 726 746

784 917 919

62109 208 209 366 440 491 633 665 723 745 839 954

63040 60 109 470 499 630 678 787 804 809 855 858 861

886 923

64042 165 166 200 212 280 344 382 384 434 437 501 522

553 573 633 678 690 691 814 822 831 833 845 875 905

948 949 952 963

65071 122 137 205 217 221 259 318 368 615 623 662 731

770 870 873 912 935 957

66112 142 180 218 227 249 380 435 445 454 492 504 536

619 623 682 703 724 729 858 880

67025 58 87 196 253 296 308 381 401 407 424 471 541

611 636 652 767 787 802 847 882

68018 99 104 322 395 500 565 648 702 799 855 918

69034 210 647 651 662 689 791 859 914 927 928 953 967

70125 168 212 214 220 240 276 287 322 345 507 576 648

778 829 841 852 904 910

71033 80 83 259 319 333 352 394 407 433 454 456 475 484

518 564 608 650 709 710 717

72107 217 261 329 385 408 506 553 662 746 860 888 996

73136 225 250 251 341 396 458 493 522 554 555 669 682

714 812 817 864 915 952 991

74002 21 48 49 153 182 207 224 332 378 416 474 497 562

612 687 694 695 737 812 860 892 943 986

75038 67 91 116 129 213 252 255 265 281 329 344 356

397 458 539 609 631 664 668 696 719 722 742 840 859

910 914

76000 43 50 54 100 163 211 224 227 236 265 418 450 455

520 600 648 756 794 864 908 927 939

77004 81 111 163 183 198 299 410 509 510 555 674 698

727 732 765 791 837 842 853 953

78008 28 45 78 92 127 195 299 416 420 544 769 772 813

814 874 948 976

79016 48 104 114 136 162 168 186 206 278 350 414 525

557 590 694 771 784 833 851 876 890 899 942

80008 103 146 166 176 258 288 293 400 413 537 570 753

808 856 857 865 898 910 918 965 995

81041 89 112 173 252 286 339 396 420 515 531 542 597

676 765 791 823 945 976

82056 104 207 260 324 371 372 414 435 482 502 533 641

774 899 936 996

83099 126 132 160 200 203 215 242 284 318 345 361 374

446 558 576 674 824 827 850 891 953

84087 126 147 183 193 202 304 323 419 584 622 624 683

702 703 723 748 770 800 850 959 961

85040 51 69 141 142 147 274 323 339 345 386 394 411 428

497 507 514 627 637 760 766 768 774 896 944

86053 192 278 304 309 329 370 381 407 408 411 437 558

642 684 769 818 909

87009 15 20 43 84 264 313 341 371 508 543 599 601 652

691 728 735 743 749 756 833 846 976

BSOO9 89 122 155 193 196 274 382 390 424 474 533 595

612 667 769 885
89128 194 196 215 289 458 478 486 489 510 537 540 563

628 653 670 711 749 797 811 871 960 963

90015 44 59 139 152 249 264 301 411 488 511 619 645

727 829 942

91001 344 448 461 524 563 619 664 702 737 796 865 909

981

92045 49 63 129 143 150 328 332 343 426 443 444 473

477 612 630 684 823 866 934 986

93000 50 76 156 235 244 259 398 525 587 603 741 790

802 805 881 900 926

94001 48 119 176 207 232 325 381 411 428 492 512 521

539 543 599 614 670 677 835 877 893 898 947 987

95046 105 137 182 184 217 327 438 495 574 590 606 637

638 660 739 750 766 849 878 885

96014 62 147 284 332 403 489 507 521 527 563 571 633

688 732 862 874 875 926 938 945 957 965 979

97053 91 149 159 179 336 351 399 448 576 590 626 642

662 738 740 832 867 914 943 986

98008 32 60 97 128 165 233 250 343 374 523 553 560

573 583 590 609 659 693 727 750 806 899 926

99050 119 140 212 240 402 488 500 609 721 820 832 879

922 929 984 988

100184 290 302 334 380 634 698 703 713 732

101033 40 86 96 115 139 175 242 296 309 337 420 524 586

601 619 630 691 720 752 755 769 905 930
102038 144 254 278 294 302 308 334 392 406 421 466 512

530 535 601 622 632 648 719 733 857

103111 320 354 374 452 473 576 627 629 704 715 874 977

104002 90 163 283 289 292 294 296 313 449 452 702 738

768 917 925

105027 70 71 153 214 238 265 290 292 449 560 574 604

825 892 934 989

106034 52 276 319 376 420 439 475 479 488 500 549 558

584 715 743 832 863 905 909 973 997
107034 45 59 177 187 201 303 357 372 378 474 585 595

646 658 713 750 780 928 995

108164 169 171 176 187 197 287 303 352 376 390 473 477

525 614 685 764 799 'B3l 845 887 906 932 979 992 999

109061 62 66 107 253 262 439 504 571 603 623 723 757

829 849 862

110010 11 47 69 131 152 156 176 180 203 300 329 547 596

625 671 674 767 829 998

111050 128 154 171 269 309 315 405 486 603 604 656

722 781 831 915 945 961
112041 76 118 129 175 190 426 428 437 449 559 644 722

728 738 758 832 839 853 944 993

113040 95 99 100 155 196 206 222 238 292 346 348 363

494 575 787 820 936 966

1(4067 86 154 162 457 482 511 553 601 617 696 807 832

835 877 976 977

115041 50 54 118 216 290 321 456 466 492 574 605 776

777 823 878 933 944 998

116004 41 43 90 91 110 125 142 156 159 182 211 244 288

329 429 501 548 629 655 661 762 784 870

117004 6 38 58 75 157 166 264 313 380 391 675 708 731

754 775 777 828 833 860 869 933 944 981

118096 119 128 167 180 196 213 236 374 399 443 518

538 677 765 779 787 851 859 865 880 884

119183 216 294 315 319 329 351 404 429 505 508 526 544

551 572 580 583 599 629 648 670 748 749 771 794 941

958 973

120033 43 108 142 154 296 356 428 430 454 516 634

732 786 886 946 976

121023 39 132 134 144 226 242 292 316 379 380 531 621

624 683 725 859 983

122014 21 52 60 205 210 243 251 302 494 535 641 665

742 748 795 800 803 864 963

123002 U <B3 85 224 300 352 378 442 463 471 622 646

657 681 683 699 710 770 899

124068 70 86 135 206 259 318 404 473 506 538 637 722

815 829 879

125072 163 227 245 348 364 468 477 481 538 578 639 657

685 733 829 908 974 981

126083 152 154 278 370 416 426 476 498 525 592 595 668

801 814 867 894 922 983 989

127284 302 316 364 383 407 448 497 536 556 692 776

813 842 860 878 946

128017 40 71 80 182 253 288 301 380 405 406 473 562

622 663 676 704 742 757 887 931

129090 130 174 179 254 481 550 617 692 783 829 836

846 884 887 920 979

130001 3 49 200 229 334 377 388 415 477 575 601 668

738 740 794 864 913 954 973 987

131105 255 304 306 334 339 345 367 402 459 496 576

594 598 648 669 674 690 809 811 894

132032 45 53 72 77 100 101 128 140 278 288 319 328

451 577 615 628 659 688 744 822 878 907 985

133056 72 126 190 194 321 326 330 384 474 554 556 679

768 930 984

134032 228 239 325 329 357 422 436 463 546 560 619

660 674 696 778 847 886 921 932

135039 41 141 170 224 292 332 337 342 373 388 425 514

523 572 688 732 741 918 922 962

136090 220 263 272 372 467 502 705 749 787 814 839 843

864 876 892 924

137131 152 164 177 257 401 436 486 504 631 691 723 783

818 879 885 953

138008 30 96 136 167 170 235 303 344 356 441 455 459

461 473 507 588 662 691 720 797 826 990 994

139027 52 119 142 174 179 256 302 391 460 700 705 713

724 748 750 789 796 822 856 940 944

140067 207 210 254 279 489 576 615 630 639 651 684 840

906

141038 65 73 220 308 375 378 426 438 479 480 493 501

547 588 612 671 677 704 761 791 807 819 850 963 996

142008 70 153 225 264 282 382 388 467 472 534 618 630

653 682 697 723 763 878 898 922 924 981 998

143046 62 76 78 111 169 177 253 256 270 335 422 447

547 561 677 704 710 863 926 951 976

144022 26 47 205 269 306 372 386 444 455 500 573 654

665 759 778 805 854 883 938 961 977

145154 162 172 271 304 322 334 361 408 456 483 557 590

654 686 703 707 937 987

146051 94 102 158 167 169 186 190 191 202 205 272 357

377 378 390 416 515 596 805 816 861 874 925 965 993

995 998

147219 230 283 358 379 468 517 583 588 718 729 753 790

864 901

148062 74 130 192 204 222 311 372 516 524 548 570 607

665 703 752 769 780 834 889 917 943

149009 50 91 121 162 174 175 179 241 265 275 314 327

482 543 553 571 596 629 659 692 733 838 970 972

2. klases vinnestu izmaksa sāksies 28. decembrī.

2. klases ložu apmaiņa uz 3. klasi līdz 1940. g. 3. janvārim.
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Nodokļu depart. nodokļu pie*
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
28. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 18, 1. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Joele Bērmanis
mēbeles, kas novērtētas par
Ls 380,—, dažādu nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 27325

Rīgā, 1939. g. 15. dec.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
28. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 42, 16. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Mozusa Kraskina

mēbeles, kas novērtētas par
Ls 3690, —, viņa 1938. g. % peļņas
nodokļu parāda piedzīšanai..

Rīgā, 1939. g. 16. dec. 27326

Nod. piedz. A. Gut manis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
28. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 60, veik., vairākso-

līšanā pārdos Roberta Levi apavu

ādas, kas novērtētas par Ls 633,—
viņa 1938. g. % peļņas nodokļu
parāda piedzīšanai. 27327r'

Rīgā, 1939. g. 16. dec.

Nod. piedz. A. Gut manis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. g.
28. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 52, 9. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Niseļa Kušelevica

pianino, kas novērtēts par
Ls 340,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 27328t'

Rīgā, 1939. g. 16. dec.

Nod. piedz. A. Gutmanis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. g.
28. decembrī', pīkst. 11, Rīga,

Spīķera ielā 7, nolikt., vairāk-

solīšanā pārdos Henrietes Deičs

trauku bufeti, kas novērtēta par
Ls 268,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 27329r'

Rīgā, 1939. g. 16. dec.

Nod. piedz. A. Gutmanis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
28. decembri, pīkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 53/55, veik., vairāk-

solīšanā pārdos Meiera Kačer-

ginska „Nationāi" kontrolkasi,
kas novērtēta par Ls 861,

—, viņa
1939. g. % peļņas nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 27330r

Rīgā, 1939. g. 16. dec.

Nod. piedz. A. Gutmanis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
28. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Lāčplēša ielā 42, 18. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Altera Kraskina

mēbeles, traukus un drēbes, kas

novērtētas par Ls 3305,—, viņa
1938. g. ienāk, nodokļu parāda

piedzīšanai. 27331r

Rīgā, 1939. g. 16. dec.

Nod. piedz. A. Gutmanis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
29. decembri, pīkst. 11, Rīgā,
Turgeņeva ielā 4, vairāksolīšanā

pārdos ldela Šteina dzelzs lūžņus,
kas novērtēti par Ls 638,—, viņa
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 14. dec. 27332r

Nodokļupiedz. V.Draguns.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

29. decembrī, pīkst. 11, Rīga,
Sadovnikova ielā 37, h dz.,

vairāksoiīš. pārdos Altera Šteina

mantas, kas novērtētas par

Ls 910,—, viņa nodokļu parāda

piedzīšanai. 27333r

Rīgā, 1939. g. 14. dec.

Nodokļu piedz. V.Draguns.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
29. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Puškina ielā 2, 2. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Lazara Frīdmana

mantas, kas novērtētas par

Ls 581,—, viņa nodokļu parada

piedzīšanai. 27334r

Rīgā, 1939. g. 14. dec.

Nodokļu piedz. V.Draguns.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
29. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Skolas ielā 36a, 3. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Marijas Maizelis

pianino, kas novērtēts par

Ls 1000,—, Mozusa Maizeļa da-

žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 12. dec. 27335r

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
29. decembri, pīkst. 11, Rīgā,
Z. Meierovica bulv. 18, 6. dz.,

vairāksolīšanā pārdos Ziemeļu
mežu A/S. kantora iekārtu, kas

novērt, par Ls 3370,—, viņas
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 27336r

Rīgā, 1939. g. 18. dec.

Nod. piedz. J. Merksons.

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgu nozaudēto abonementa

B 6248. atjauju, kas 1938. g.
15. dec. izdota Voldemāram

Mālītim. L 4199 27442b

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939.' gada
29. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 25/27, darbn., vai-

rāksolīšanā pārdos otrreizējā
ūtrupē Antona Kotello cepuru

fabrikas mašīnas u/c. 1., kas no-

vērtētas par Ls 4590,—, viņas
dažādu nodokļu parādu pie-
dzīšanai. 27339 i

Rīgā, 1939. g. 11. dec.

Nodokļu piedz. E. Bir k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
29. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Avotu ielā 11, vei-kalā, vairāk-

solīšanā pārdos Pauja Levina

zvērādas un veikala iekārtu, kas

novērtētas par Ls 1051,— viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 27340r

Rigā, 1939. g. 13. decembrī.

Nodokļu piedz. E. Bir k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
29. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Merķeļa ielā 6, 15. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Haima Levina

dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta

par Ls 545,—, viņa dažādu no-

dokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 12. dec. 27341 r

Nodokļu piedz. E. B i rk e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939.' gada
29. decembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Kalnciema ielā 40, vairāksolīšanā

pārdos Hanova Petersa Nodokļu
departamentam ieķīlātās mantas,

kas novērtētas par Ls 1175,—,

viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 27337

Rigā, 1939. g. 18. decembrī.

Nodokļu piedz. M. Mi 11 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
29. decembrī, pīkst. 13, Rīgā,
Kr. Barona ielā 64, 10. dz.,
vairāksolīšanā pārdos Franciskas

un Morducha Kaufman mantu,
kas novērtēta par Ls 1400,—,
viņu nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 18. dec. 27338

Nod. piedz. K. Vimba.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1939. g. 30. decembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Parka ielā 1, 8. dz., Galvas-

pilsētas Rīgas valdes piedzīšanas
lietā atklātā vairāksolīšanā pār-
dos H. Hanutins un A. Bļinkova
ēdamistabas iekārtu, trauku bu-

feti, ēdamgaldu un 6 krēslus,
kas novērtēti par Ls 202,43.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 18. decembrī.

17698. 1. 27375b

2. iec. priekšn. v. V. Bille.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1939. g. 30. decembri, pīkst. 10,

Rīgā, Parka ielā 1, 6. dz., Galvas-

pilsētas Rīgas valdes piedzīšanas
lietā atklātā vairāksolīšanā pār-
dos Malkas Šteingolds ēdam-

istabas iekārtu, trimo spoguli,
grāmatu skapi, kas novērtēti par

Ls 202,43.
Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 18. decembrī.

17702. 1. 27376b

2. iec. priekšn. v. V. Bille.

Rigas prefekt. 2. iec. priekšn.
1939. g. 30. decembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Parka ielā 1, 4. dz., Galvas-

pilsētas Rīgas valdes piedzīšanas
lietā atklātā vairāksolīšanā pār-
dos Moteļa Grīviņa ēdamistabas

iekārtu, 2 kušetes un divanu, kas

novērtēti par Ls 202,42.
Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 18. decembrī.

17706. 1. 27377b

2. iec. priekšn. v. V. Bille.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
1940. g. 4. janvārī, pīkst. 10,

Rīgā, Matīsa ielā 86-a, Rīgas
ēdienu un dzēr. uzņēmumu slimo

kases piedzīšanas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos 2. izsolē

Boļeslava Gizeļevska olu sitamo

mašīnu, kas novērt, par Ls 400,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 15. decembrī.

3061, 3062, 5645. 1. 27378b

8. iec. priekšn. (paraksts).

Dzelzsceļu polic. Daugavpils
iec. priekšn. paziņo, ka š. g.

9. decembrī, Indras stacijas bu-

fetes telpās atrasts maks ar

naudu. īpašnieks tiek uzaicināts

pieteikt savas tiesības 6 mēnešu

laikā, pretējā gadijumā tiks pie-
mērots Civillikuma 949. p.

Dzelzsceļu polic. Daugavpils
iec. priekšn. A. Ziediņš.

27342 Darbvedis J. Sūrman'is.

Sakaru bataljona koman. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. BK 010709/
38693, ko Rīgas prefekt. 1928. g.

25. sept. izdevusi Pēterim Son-

gailo. 27369b

Gaivaspiis. Kip Uzņēmu pārvalde
vafzstistza sacensība izdod

3 snb. ZO KV transformatoru piegādi.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu pārvaldē, Zigfr. Meiero-

vica bulv. 3, 4. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, līdz 1940. g. 30. janvārim,
pīkst. 11. L 4193 27441

lekšlietu ministr, pilnvarotais
5.-b repatriācijas iec. izsludina

par nederīgu 5.-b R. 13665. ap-

liecību par atlaišanu no Latvijas

pavalstniecības, kas š. g. 6. dec.

izdota Alfrēdam Šmitam, dzim.

1917. g. 19. maijā Rīgā. 27361b

Skolu departamenta vidusskolu

direkcija izsludina par nederīgu
nozaudēto Žīdu mākslas un zi-

nību veicināšanas biedrības vidus-

skolas Sorai Tumarkinai 1927. g.
14. jūnijā izsniegto E-l 167/202.

gatavības apliecību. 27323b

Šoseju un zemes ceļu departa-
menta 1. rajona inženieris iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās šī departamenta izdotās

ceļu meistaram Dominikāni Mut-

janko: 1) personas apliec. 650.

num. no 1930. g. 30. jūl.; 2) kār-

tējas automobiļu satiksmes kon-

troles biļeti 42. num. no 1938. g.

29. dec. un 3) apliec. 1015. num.

no 1938. g. 30. jūl. braukšanai

ar velosipēdu (velosipēda 8011.

num.) 27362b

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Jēzupa
Puzas nozaudēto 8809. velosi-

pēda apliecību, ko Rīgas prefekt.
9. iec. priekšn. izdevis 1938. g.

21. maijā. 27374b

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

2150. karaklausības apliecību, ko

9. Rēzeknes kājn. pulka kom.

1935. g. 27. febr. izdevis Jānim
Lapiņām. 27379 b

Burtnieku pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekša pases: 1) ser. ZN 004076/

1476, ko Rencēnu pag. valde

1927. g. 28i dec. izdevusi Edur
ārdām Paeglim, 2) ser. VA

003845/423063, ko Rīgas prefekt.
1938. g. 4. nov. izdevusi Volde-

māram Mežiņam. 26992t

Daugavpils pilsētas valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

darba grāmatiņas, ko šīs pilsētas
darba apgāde izdevusi: 1) L

32390/7790 Antonam Lap-
kovskim; 2) L 16613/5463
Jezupatai Cvetinskis; 3) L 38210/
8410 Levam Judinam; ko

šī pilsētas valde izdevusi; 4) L

65577/11970 Broņislavai Sku-

ķis; 5) L 33705/10599 Anfisai

Kucins; 6) L 48393/11236
Hlovnam Mackinam; 7) L 78719/
12518 Jerachmielim Mafciram;

8)" L 78749/12542 Miņai "bavi-
dovičs; 9) L 74205/13396 Jā-
nim Afanasjevam; 10) L 114430/
15621 Napoleonam Kopecam;
11) L 65745/12138 Lejai
Drics; 12) L 107994/15185
Janinai Krūklis; 13) L 78726/
12519 Rebekai Civjāns; 14) L

64276/11869 Izraejam Gur-

vičam; 15) L 77361/14201
Eduardam Tranam; ko Rembates

pag. valde izdevusi; 16) V

103847/497 Voldemāram Ābo-
liņam; ko Pilskalnes pag. valde

izdevusi; 17) Kārlim Šileiko; un

ko Liepājas pilsētas valde izde-

vusi; 18) 8100. Hanei Ķitelis.

Daugavpils pilsētas valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto Jāze-

pam Sarkanam, dzīv. Līksnas

pag. Sterikānos, 1937. g. 30. sep-

tembrī izdoto bērna Leona Pleč-

kina apgādības līguma norakstu.

Daugavpils pilsētas pašvaldība
izsludina par nederīgu 42. labības

grāmatiņu, ko šī pilsētas pašval-
dība 1938. g. izdevusi Akindzinam

Tanajevam. 27317z

Daugavpils telefona kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētās radio abonem. atļaujas,
kas izdotas: 1) 298. Leonidam

Mitrofanovam, Daugavpilī, Va-

doņa ielā 31, 2) 6039. Valen-

tinam Mežeraupam, Salienas pag.

..Dārzniekos". L 4200 27443b

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.

priekšnieks izsludina par nede-

rību nozaudēto Latv. iekšz. pasi

KL 001746/1745, ko Ilūkstes

apr. policijas 1. iec. priekšnieks
1927. g. 22. dec. izdevis Jānim

Truskovskimi. 26969 t

Jelgavas pilsētas valdes būv-

nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudētu Z 35263/350-C darba

grām., ko šī pilsētas valde 1932.g.
6. jūn. izdevusi Marijai Stn-

bergs, dzim. Legačinskis. 27311

Jelgavas telefona kant. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 873/6273. atļauju,
kas izdota Emilijai Sproģis, Jel-
gavā, Katoļu ielā 23, 5. dz.

L 4201 27444b

Jēkabpils apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LA 011532''

1724, ko Sēlpils pag. valde 1931 .g.
17. nov. izdev. Veltai-Fanijai
Mednis. 27380

Jēkabpils apr. ptiekšn. izslu-

dina par nozaudētu ~Braunina"
sistēmas 7,65 kal. 193868.'re-

volveri, kas atrodot jānodod
policijā. 2738 lr

Jēkabpils apr. polic. 2. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nede-

rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi

ser. MK 012666/1466, ko Stir-

nienes pag. val'de 1930. g. 7.

febr. izdevusi Martai Ceičs, dz.

Rūkto. 26717t

Jēkabnieku pag. valde izslu-

dina par nederīgām Reinholda

saukta Gūtmaņa Žaņa-Miķeja
nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi

CT 006433/11741, ko 1928. gada
18. jūlija izdevis Ventspils pils.
pol. priekšu., un 2) 9067. kara-

klausības apliecību, ko 1927. g.

30. jūt izdevis Ventspils kara

apr. priekšn. 6666g

Kuldīgas pils. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pilsētas valdes izdotās iepirkša-
nās zīmes: 1) 3328 Krišam

Valderam; 2) 549 Veltai
Valderei. 27314z

Liepkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. MT

006131/374, ko_ šī pag. valde
1928. g. 9. maija izdevusi Pau-

līnei Šmīits. 26690e

Kai'uavas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Mežu depart. 1922. g. 3!. au-

gustā Tnežsargam Jānim Balodim

izd. 1133 ieroču atļauju. 27363r

Liepājas virsmežniecība izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

Mežu dep. 1922. g. 30. okt. mež-

sargiem izdotās ieroču atļaujas:

1) 2142 Ansim Kātiem; 2) 2163

Ernestam Vilemsonam; 3) 2183

Jānim Baulkalnam; 4) 2185

Pēterim Sileniekam; 5) 2187

Fridricham Treikanam; 6) 2195

Eduardam Zuļķis; 7) 2149 mežzin.

Jānim Lebedjevam un 8) 961,
1.922. g. 28. aug. mežz. am. kand.

Sergejam Meijeram. 27366r

L<mbažu pasta un telegrāfa
karst, izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 492. at-

ļauju, kas izdota Jānim Vērītim

Limbažos, Dārza ielā 8. L 4198

Litenes pag. valde izsludina

par nederī'gu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser, NJ 010838/1440,

ko Beļavas, pa®, valde 1938. g.

8t febr. izdevusi Teodoram

Kovaļevam. 27011t

3. Ludzas aizsargu pulka kom.

izsludina par nederīgu nozaudētu

229. aizsardzes dienesta aplie-
cību, kas 1938. g. 7. sept. izdota

aizsardzei Franciskai Trukšāns.

Ludzas pilsētas valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1)
1347 D/35015, zirga pasi, ko Pa-

sienes pag. valde 1938. g. 5. maijā
izdevusi Silvestram Aleksandro-

vičam un šīs pils. valdes izdotās

iepirkšanas zīmes: 2) 3087. Pesei

Bodņa, 3) 3086. Sīmanim-Mna-

šamßodnam, 4) 3088. Merai

Svetlicins' un 5) 3089. Sorai-

Rainai Svetlicins. 27322fr ■

Mazsalacas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgu Mežu depart.
1922. g. 28. okt. mežsargam Ro-
bertam Švarcbergam izsniegto
2063. ieroču atļauju. 27364r

Rucavas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgām Mežu de-

partamenta virsmežsargiem un

mežsargiem izdotās ieroču at-

ļaujas: 1922. g. 21. jūl. ar 594.

num. Fricim Ābeiim. ar 598. num.

Jēkabam Šupstikam; 1922. g.
31. aug. ar 608. num. Jānim

Palapim, ar 617. num. Miķelim
Dūrējam, ar 618. num. Miķelim

Pessem ar 620. num. Jurim
Laugalim, ar 625. num. Jānim

Pagrabam; 1925. g. 4. apr. ar

3934. num. lānim Albužim;

1927. g. 21. sept. ar 4755. num.

Arturam Pūriņam. 27367

Smiltenes virsmežniecība iz

sludina par nederīgu nozaudēto

1733. ieroču atļauju, ko Mežu

dep. 1922. g. 30. okt. izdevis

mežz. am. kand. Kārlim Jēkab-
sonam. 27365r

Stendes pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 419. at-

ļauju, kas izdota 1939. g. 4. nov.

Annai Krumbergs Stendes ..Pa-

lejās". L4197 27446r

Taurenes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi sen JA 014981/

1531, ko šī pag. valde 1938. g.

28. aprīlī izdevusi Paulim Lie-

pām. 26646g

Vecpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētas Jana Vēliņa: 1) Bērzga-
les pag, valdes 'md. Latv. iekšz.

pasit ser. NL 009202/1602; 2) Aiz-

putes-Ku'ldīgas kara apr. priekš-

nieka 1925. g. 18. febr. izdoto
3994, karakl. ajĀ; 3) Ezeres

piens. sab. 1985. g. 31. maijā

izd. 117. apl, 26680g

Zaubes pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 127. atļauju, kas

izdota Jūlijam Kalniņam Zaubes

pag. Kliģenes dzirnavās. L4191

Zemkopības ministrijas

Rīgas pils. un Rīgas apr. vērtēšanas vērtēšanas paziņojums.
Pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu, virsrakstā minētā kolēģija

noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem šādu izpirkuma maksu:

Rīgā, 1939. g. 18. decembri.
Kolēģijas priekšsēdētājs A. Nedēļa.

27358 Sekretārs K. Ceiķelis.

4. saraksts

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

~M. Gailīti li biedri"
valde sasauc

ārkārtējo
akcionāru pilno sapulci
1940. gada 9. janvārī, pīkst. 17,
sabiedrības telpās Rīgā, Doma

laukumā 5.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) vēlēšanas;

3) dažādi priekšlikumi un zino-

jumi. 27370 Valdei

Aģentūras un komisijas
akc. sab.

~Briļi Hozlassonl"
likvidācijas komisija paziņo, ka

1939. g. 15. novembrī, ārkārtēja
akcionāru sapulce

nolēma sabiedrību likvidēt.

Likvidācijas komisijas sēdeklis

atrodas Rīgā, Audēju ielā 8, 6. dz.

Likvidācijas komisija uzaicina

visus sabiedrības kreditorus uti

citas ieinteresētas personas pie-
teikt rakstiski savas pretenzijas

un prasības 6 mēnešu laikā pēc
pēc šī sludinājuma ievietošanas-

dienas ~Vald. Vēstn.". Laikā

nepieteiktas prasības atzīs par
zaudētām. 27373

Likvidācijas komisija.

Rīgas Mvplgo uguasdzē-

siiilfis,i.lsj.,
mantu iziozē 1939. g. 17. decembrī

vinnesti krita uz šād. numuriem i

Ls 150 vērtībā: 4007.

Ls 80,— vērtībā: 1628 un 3137,

Ls 45,— vērtībā: 305 i.

Ls 10,— līdz Ls 15,—■:
.

778, 780, 1698, 1910, 1952,

2343, 3088, 3250, 3276, 3614,

3822, 3878, 4580.

Ls 1,— iīiz Ls 10,—:

19, 22, 23, 32, 51, 59, 111, 135,
141, 150, 161, 166, 183, 194, 244,
250, 266, 308, 314, 319, 333, 334,

356, 357, 363, 424, 441, 455, 487,

512, 530, 539, 549, 603, 614, 627,

633, 636, 637, 644, 646, 649, 650,

686, 698, 706, 724, 762, 773, 786,

812, 818, 834, 842, 855, 883, 895,

914, 945, 956, 959,

1006, 18, 24, 27, 50, 68,*78, 100,

105, 162, 182, 200, 204, 212, 222,

229, 235, 243, 254, 256, 262, 236,

287, 292, 294, 302, 308, 349, 365,
366, 372, 373, 388, 391, 410. 420,

425, 465, 508, 510, 560, 630, 670,
676, 685, 699, 701, 706, 716, 718,

736, 797, 815. 820, 879, 905, 923,

941, 984.

2015, 43, 44, 46, 80, 84, 94, 95,

100, 104, 146, 159, 165, 180, 206,

238, 295, 324, 338, 355, 368, 375,

386, 391, 414, 415, 428, 444, 445,

485, 493, 517, 520, 528, 542, 553,

555, 586, 589, 618, 621, 623, 653,

655, 657, 676, 695, 700, 705, 711,

771, 810, 812, 816, 838, 845, 848,

853, 856, 883, 898, 905, 915, 948.

3028, 32, 44, 98, 111, 151, 248,

289, 317, 324, 326, 341, 353, 357,

403, 406, 428, 432, 434, 461, 497,

515, 520, 557, 571, 611, 625, 652,

658, 667, 695, 713, 804, 805, 810,

865, 881, 904, 914, 924, 928, 930,

959, 989, 990, 998.

4022, 42, 54, 64, 68, 88, 114,

125, 138, 150, 166, 199,220, 264,

266, 268, 295, 331, 336, 348, 354,

366, 488, 509, 513, 531, 553, 561,

567, 578, 639, 654, 661, 664, 673,

740, 741, 758, 775, 782, 835, 854,

861, 896; 901, 922, 924, 928, 935,

950, 965, 5000.

(27439r) Valdes loceklis

V. Treilobs,

Noteikti kristīgās jaunatnes
biedrības „E.C." likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatora mājoklī

Jelgavā, Augusta ielā \, 3. ož.,

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-

ības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 27372

Likvidators N. Runģis.

Kļūdas izlabojums.

Autosatiksmes linijas

„VECMĪLGRĀVIS-JAUHCIEMS"
braucienu sarakstā, kas ievietots

„Valdības Vēstneša" 1939. gada
286. num. 6. lapp. 5. un 6. sle-

jās, ieviesusies kļūda: 4. rindā

no augšas jālasa: „Sestdienās un

priekšsvētku dienās" un nevis

~Svētdienās un priekšsvētku
dienās", kā nepareizi nodrukāts.

Valdības Vēstnesis 288. num., otrdien, 1939. g. 19. decembri

lespiests Valsts tipogrāfija.

8

Kār-

tas

ntim.

Hipotēku
iecirknis

un nod.

Pēc pils.
iedali j.

grupas un

grunts
num.

īpašuma atrašanās

vieta Rīgā
īpašnieks

Izpir-
kuma

maksa

Ls

1. V-905 86/34 Brīvības gatvē 32/34 Augusts Suits 3885,96
2. V-l 123 86/44 36 Arvids Lācs-Lācis 1365,60
3. V-1302 86/71 Ropažu ielā 55 Antonija Čekana (Čekanova)

185,09mantojuma masa

4. V-l570 86/202 M. Ropažu ielā 61 Jānis Saulīte
.

825,30

5. V-l 594 86/209
->

1-a Ādolfs Elgūts 703,99
6. V-992 88/114 Ciekurkalna 1. līnijā Jānis un Marija-Margarita-

Hildegarde Kārklauki
.... 159,98

7. V-1031 89/18 Brīvības gatvē 65 Augusts Ozoliņš 327,74
8. V-694 89/29 Biķernieku ielā 353,98

9. V-884 89/41 Amālija, Jūlijs, Zenta, Vilhelms

Haralds un Dagmāra Alkšņi 170,35

10. V-571 91/73,74 Mārkalnes ielā A/S ,.,Juglas manufaktūra" . .
9220,70

11. V-950 91/104 Ropažu ielā 102 MorJuchs Borkums
......

268.13

12. V-82 92/8 Brīvības gatvē 173 Mārtiņš Pukjans 401,33

13. V-l 801 115/8 105 Alfrēds Ukenabels (Ukans-Ābelis) 244,17
14. V-l 766 115/25 Zemitāna laukumā 5 Mārtiņš Rozentāls 134,38
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